
ASK Biznes, dla przedsiębiorców i przyjaciółASK Biznes, dla przedsiębiorców i przyjaciół
Od samego początku tworzenia organizacji przyświecała nam 

jedna idea. Chcieliśmy stworzyć miejsce dla grupy zgranych part-
nerów biznesowych, a jednocześnie przyjaciół, dla których istotne 
są wartości jak: uczciwość w biznesie, możliwość samorealizacji, 
relacje oraz uczestnictwo w działaniach charytatywnych. Zbliża się 
koniec roku 2022 i z dumą możemy stwierdzić, że zrobiliśmy to. 

ASK Biznes po roku funkcjonowania na rynku zgromadził kilka-
dziesiąt fi rm, działających wedle wcześniej wymienionych zalet. 
Nasi członkowie to marki znane i cenione na lokalnym rynku. Nie 
boimy się weryfi kacji. Ten rok zamykamy z podniesioną głową, 
a wam, drodzy czytelnicy proponujemy fotorelację z przekroju 
naszej rocznej działalności.
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Jakie są trendy w pokryciach Jakie są trendy w pokryciach 
dachowych?dachowych?
DDecydując się na budowę naszego wymarzonego

domu, chcemy, aby wszystko było nie tylko 
praktyczne, ale również estetyczne. Wykończenie 

domu w formie dachu dodaje całemu budynkowi zupełnie 
innego wyglądu, dlatego również odpowiednie pokrycie
odgrywa kluczową rolę. Należy odpowiednio zastanowić 
się nad kolorem, ale również nad materiałem, który
chcemy położyć na dachu. Poznaj najnowsze trendy pokryć 
dachowych, o których opowiemy w tym artykule.

RODZAJE POKRYĆ DACHOWYCH

Pierwszym najbardziej rozpoznawalnym rodzajem pokryć 
dachowych jest dachówka ceramiczna. Ta forma pokryć jest coraz 
częściej wykorzystywana w celu upiększenia naszych dachów, ale 
nie tylko. Dzięki swojej trwałości może nam służyć przez lata, 
co sprawia, że wymiana wykończenia dachu nie będzie konieczna. 
Dachówka ceramiczna posiada wiele zalet. Posiada bardzo szeroki 
wybór zarówno barw jak i struktur, a także formatów. Cechuje się 
ona bardzo wysoką trwałością i odpornością na wszelkie warunki 
atmosferyczne. Idealnie sprawdza się również przy ochronie 
termicznej. Zimą nie przepuszcza ciepła z naszego domu, a la-
tem się nie nagrzewa. Dachówka ceramiczna nie chłonie wody, 
dlatego również mamy pewność, że podczas wysokich mrozów 
nie ulegnie uszkodzeniu. Do produkcji płytek ceramicznych 
wykorzystuje się materiały tylko i wyłącznie naturalnego pocho-
dzenia, nie posiada także sztucznych barwników i metali, co czyni 
je bezpieczne zarówno dla otoczenia jak i domowników. Niestety 
posiada również małe mankamenty, a jednym z nich jest obję-
tość dachówki ceramicznej. Niestety jest to produkt, który dużo 
waży i podczas wymiany z innego rodzaju pokrycia na dachówkę 
musimy liczyć się w wielu przypadkach z wymianą dachu po to, 
aby wzmocnić dach i przygotować go na tak duże obciążenie, 
jakim jest dachówka. Kolejną wadą oczywiście jest cena. Z racji 
tego, że jest to produkt naturalny, musimy liczyć się ze znacznie 
większym kosztem niż w przypadku innych pokryć dachowych. 
Ceny są różnorodne zależnie od wielkości oraz koloru dachówki.

Kolejnym rodzajem są dachówki betonowe. Również jak 
w przypadku dachówki ceramicznej, betonowa jest równie trwała. 
Nie straszny jej grad, wiatr, śnieg czy słońce. Posiada również 
doskonałą akustykę. Jeśli posiadamy poddasze, dachówka beto-dos o a ą a ustykę. Jeś pos ada y poddas e, dac ów a beto
nonowawa ssprprawawdzdzii sisięę rerewewelalacycyjnjnieie, znznacacznznieie zzmnmnieiejsjszaza hhałałasas ddeszczu 
czyy grgradadu.u GGraramamatuturara ddachóhówkwkii bbettonowejj jjest nniei co lżejsza 
niniż ż w prp zypadkdku cecerar mim cznej,j, aczkolwieiek wyymianna a konsstrtrukukcjcjii 
momomomożeżeże bbbbyćyćyćyć rrrrówówówówninininieżeżeżeż ppppototototrzrzrzrzebebebebnananana ggggdydydydy zzzzdedededecycycyydudududujejejejemymymymy sssięiięi nna a taakąką fforormę 
popokrkrycycia. NiNiNiesee ttet tyy wiei lle osóósósóbbb b popodcddcdczazazas ss wywywywykokokokorzrzzysyyy ttywwa inia a tatakik ejej  
foffoformrmrmrmyy yy skskarara żyży ssięię,, żeże kkololoror nie jjesest tataak kk trtrwawałyłyłyłyy jjjjakakakak ww pppprzrzr yppypadadkukuku 
cecerara imiimikikikiki. PoPoPo jjjakakakkimimi śś czczasasieie ddacachóhówkwkwkwkaaa a blblblblakakakakninininie.e.e.e

Blachodachówka jest ostatnią z najczęściej wykorzystywa-
nych rodzajów pokrycia dachowego. Ze względu na różnorodny 
kształt i szeroką gamę kolorystyczną może przypominać da-
chówki tradycyjne. Jest ona produkowana z blachy stalowej lub
aluminiowej, co znacznie utrudnia akustykę w naszym domu.
Podczas burzy, gradobicia czy deszczu, hałas wytwarzany stu-
kaniem o blachę jest naprawdę spory. Możemy temu zapobiec,
odpowiednio ocieplając nasze poddasze. Blachodachówka jest
znacznie lżejsza, przy czym możemy mieć pewność, że remont
więźby dachowej nie będzie konieczny. Co najważniejsze, ta for-
ma pokrycia dachowego jest przywożona w dużych formatach,
co znacznie ułatwia jej montaż.

Dachówki bitumiczne są mało znaną formą pokrycia dacho-
wego. Taka forma pokrycia dachowego sprawdzi się idealnie
podczas niestandardowych konstrukcji np. falistych lub półokrą-
głych powierzchni. Gonty i dachówki cechują się znakomitymi
walorami estetycznymi. Główną cechą tego materiału jest jego
cena. Gont dobrej jakości może kosztować naprawdę niewielkie
pieniądze. Niestety nie wypadają korzystnie podczas testu na wa-
runki atmosferyczne. Mają słabą termoizolację i niekorzystnie
wypadają podczas testu na opady w porównaniu z dachówkami
ceramicznymi czy betonową. Podczas wyboru takiej formy po-
krycia powinniśmy odpowiednio przemyśleć tę decyzję.

Kolejne dwie formy są bardzo rzadko wykorzystywane w po-
kryciach dachowych naszych nieruchomości. Są to pokrycia
dachowe z tworzyw sztucznych oraz naturalnych. Ich właściwości
sprawiają, że sięgamy po nie sporadycznie. W przypadku pokryć
z tworzywa sztucznego efekt wizualny nie zachwyca. Wykorzystuje
się tę formę w przypadku pokrycia dodatkowych elementów, jaki-
mi są ogródek zimowy lub basen. Natomiast w przypadku pokryć
z tworzywa naturalnego mamy do czynienia z produktem bardzo
drogim, który jakościowo nie jest adekwatny do ceny. Natomiast
z racji tego, że jest to produkt ekologiczny, wykorzystuje się go
przy wielu inwestycjach, w których ekologia ma istotne znaczenie.

KTÓRĄ FORMĘ WYBRAĆ?

Nie od dziś wiadomo, że każdy z nas wybiera to co jest 
praktyczne, co spełnia wszystkie warunki i nasze oczekiwania,
a jednocześnie ma korzystną cenę. Podczas wyboru pokrycia
dachowego naszej nieruchomości powinniśmy odpowiednio za-
stanowić się nad naszymi oczekiwaniami zarówno praktycznymista ow ć się ad aszy oc e wa a a ów o p a tyc ymi 
jak i estetycznymi. Wykończenie dachu jejestst ttoo elelemement,, któryy 
róównieżż poowiwininienen współółgrać z elewacją naaszszejej nnieieruruchomości, 
zazatet m należyy ddokokononaćać sspópójjnege o wyyboboruru.. JeJeślślii mamamymy pproblblemm 
z odpopowiwiededninim m wywyboborerem m pookkrkrycyciaia ddacaachhuhu, poop wiwinnniśiśmym wwybybraraćć 
sisię ę dodo ddowowoloolnenegogo s lalononu u zz asasorortytymementntemem wwykykońończczenniaia ddacachoho-
weweweegogoog ,, w ww ktktktóróórymym oobsbsłuługaga ppprrzybybliliżyży nam zzasastotosoosowawaninie e kakakażdżdżdż ejjejej 
foformrmmyy wywyykokońcńczezeninia.. AnnAnnAnnAnna Ta Ta Ta Trzerzerzerzeszcszszcszczkozkzkozko kwskwskaa
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Poznaj różne formy Poznaj różne formy 
ogrzewania nieruchomościogrzewania nieruchomości
OOgrzewanie naszego domu to jedno z najważniejszych 

elementów całej nieruchomości. Odpowiednie
ogrzewanie musi być dobrane do budynku, 

a jednocześnie do naszego budżetu, tak aby nie przekraczać 
zbyt dużej kwoty za ogrzewanie na cały rok. Poznaj
najlepsze formy ogrzewania Twojej nieruchomości.

RODZAJE OGRZEWANIA BUDYNKU

Jest wiele form ogrzewania naszych budynków.
Najpopularniejszą, a jednocześnie najdłużej używaną formą,
która towarzyszy nam przez wiele lat są piece na paliwo stałe typu
węgiel czy drewno. Jest to forma ogrzewania niewymagająca zbyt
dużego wkładu fi nansowego. Jeśli jesteśmy mieszkańcami wsi
i posiadamy własne drzewo. To jest idealna forma, która dosko-
nale ociepli nasza nieruchomość tanim kosztem. W dzisiejszych
czasach niestety dostęp do węgla jest strasznie utrudniony. a ceny 
skończyły diametralnie do góry, uniemożliwiając nam oszczędza-
nie na opale. Niestety taka forma grzewcza na paliwo stałe nie jest
przyjazna środowisku, a nawet w wielu regionach w Polsce jest
ona zakazana, ze względu na szkodliwość wytwarzanych przez
nie oparów. Należy również pamiętać, że mimo tanich kosztów 
zakupu takiego ogrzewania i materiału grzewczego należy doli-
czyć koszty przeglądu pieca i czyszczenia kominów co jakiś czas.

Kolejną formą jest ogrzewanie gazem. Jest to ogrzewanie,
które nie należy do najtańszych, natomiast jest bardzo wygodną
formą. Taka forma instalacji wystarczy, że będzie sprawdzana raz
do roku, co daje nam formę instalacji grzewczej prawie bezobsłu-
gową. Należy również podkreślić, że w ostatnim czasie cena gazu
znacznie się podniosła, tworząc wysokie koszty za ogrzewanie
naszej nieruchomości. Niestety taka instalacja nie może być
zamontowana u każdego. Niezbędne do połączenia takiej formy 
grzewczej jest instalacja gazowa, która nie jest doprowadzona
w wielu miejscach, tworząc ją niedostępną np. na wsiach lub
w nieruchomościach oddalonych od miasta. Kolejną wadą ta-
kiego ogrzewania to bardzo wysoki koszt nowoczesnych kotłów 
gazowych, które ułatwią nam ogrzewanie naszej nieruchomości.

Kolejną coraz bardziej popularną formą instalacji grzewczej
są pompy ciepła. Niestety przez bardzo drogą instalację są rzadko
kiedy wykorzystywane. Jest to całkowicie ekologiczna forma
ogrzewania nieruchomości. Po instalacji koszt ogrzewania roczny 
jest najniższy, porównując wszystkie inne formy. Decydując się
na pompę ciepła, nie musimy również wyznaczać pomieszczenia
tzw. kotłowni, w której znajduje się cała instalacja, ponieważ

pompa ciepła może być instalowana na zewnątrz budynku, 
tym samym nie zajmując nam miejsca w naszej nieruchomości. 
Ze względu na ekologiczną formę grzewczą możemy ubiegać się 
o dofi nansowanie na instalację pompy grzewczej, co niekiedy 
może znacznie zmniejszyć koszt takiej inwestycji i wspomóc 
rozwój ekologicznej gospodarki.

Kolejną formą jest ogrzewanie olejowe naszej nieruchomości. 
Ta forma jest uznawana za bardzo łatwą w obsłudze niewymaga-
jąca czyszczenia kotła. Forma ogrzewania olejowego nie należy 
do ekologicznych, jednak wytwarza znacznie mniej zanieczyszczeń 
niż piec na paliwo stałe. Z racji tego, że niezbędny jest w tej formie 
olej, jest ona znacznie droższa. Patrząc na wzrost cen w tym roku, 
wypada to znacznie niekorzystnie na tle innych, tworząc kolosalne 
koszta za ogrzewanie roczne. Olej opałowy nie może być niestety 
wykorzystywany do ogrzewania wody w naszej nieruchomości, 
tworząc nam dodatkowy koszt, z którym wiąże się dodatkowa 
instalacja grzewcza wody.

ZATEM JAKĄ FORMĘ OGRZEWANIA POWINNIŚMY WYBRAĆ?

Podczas wybierania idealnego ogrzewania do naszej nierucho-
mości musimy zadać sobie kilka pytań. Głównym pytaniem jest 
kwota, którą dysponujemy na tę instalację. Formy grzewcze dzielą 
się na różne poziomy fi nansowe instalacji. Jeśli mamy fundusz, 
aby zagospodarować go na droższą instalację, która w przyszłości 
przyniesie znacznie oszczędności, powinniśmy wybrać pompę 
ciepła, a nawet połączyć ją z instalacją fotowoltaiczną, która 
w parze z tą instalacją grzewczą przyniesie znaczną oszczędność 
w przyszłości. Na takie formy instalacji, możemy ubiegać się 
o dofi nansowanie, które znacznie wesprze nasz budżet. Również 
tanią alternatywą ogrzewania będzie instalacja na ekogroszek, 
za którego spalanie odpowiadają piece niskoemisyjne.

Kolejnym równie ważnym pytaniem jest, gdzie położona jest 
nasza nieruchomość. Jeśli mieszkamy na wsi, możemy liczyć 
na darmowy dostęp do drzewa, co znacznie zmniejszy koszty 
ogrzewania gdy zamontujemy piec na paliwo stałe. Niestety 
jednak nie możemy liczyć na ogrzewanie naszej nieruchomo-
ści instalacją gazową, która w bardzo wielu miejscach nie jest 
doprowadzona.

Tylko i wyłącznie od nas i naszych możliwości zarówno budże-
towych jak i położenia nieruchomości zależy forma ogrzewania 
naszego budynku. Należy doskonale zastanowić się nad tym czego 
oczekujemy i czego potrzebujemy.

Anna Trzeszczkowska



 ĭ  1-pokojowe 25, 9m² 
Białystok, blisko ul. Św. 
Rocha. Salon, kuchnia,
łazienka z WC, hall+
piwnica. Mieszkanie do
remontu. KUPUJ BEZPIECZNIE
Z EXPRESS HOUSE

 ĭ 2-pokojowe mieszkanie
50, 47m²: salon, sypialnia,
kuchnia, łazienka z WC, hall, 
garderoba +taras, miejsce w
garażu 30 tys zł. Wyposażenie
w cenie, przekazanie w 2023

 ĭ 3 pokoje Leśna Dolina 
79 m² : salon 2 sypial-
nie, kuchnia z jadalnią, 
łazienka z WC, hall+ balkon, 
piwnica, komórka lokator-
ska. Wyposażenie w cenie.

3  pokoje Bojary. Powierzchnia użytkowa
46m² (całkowita 60m²) to salon aneks, sy-
pialnia, łazienka WC, hall, antresola, balkon,  
piwnica. Wyposażenie w cenie+klimatyzacja.

31, 5 m²: salon, kuchnia, łazienka, WC, hall,
balkon, piwnica +wyposażenie, piekarnik ga-
zowy z płytą, okap, zabudowy stałe Koman-
dor. 

CZARNA Białostocka lokal pod działalność
handlową 50 m²:sala sprzedażowa, zaplecze
z klimatyzacją media: prąd, woda, internet.
Świetne na sklep, fryzjera, gastronomię.

y ją p ą , ,

DOM 160, 60 m² parter: salon, kuchnia, jadal-
nią, łazienka, garderoba, hall, kotłownia, ga-
raż Piętro: 3 sypialnie, łazienka, hol,  gardero-
ba, siłownia Wyposażenie w cenie

 ĭ Lokal użytkowy, Leśna 
Dolina 46, 6m²:open space, 
2 pomieszczenia, łazienka, 

2 wejścia. Koszt najmu: 
3000zł + czynsz admin+
opłaty, kaucja 3000 Express
House 2076/4158/OLW

NOWE Miasto 6 piętro, 38 m : salon z kuchnia, 
sypialnia, łazienka, wc i balkon. W cenie: za-
budowy stałe, meble ruchome. Koszt 1500 + 
czynsz admin + liczniki + kaucja 1500

 ĭ Od zaraz lokal Pietrasze 60 
m²: 3 pomieszczenia i łazien-
ka z wyposażeniem + parking
dla pracowników/klientów.
Koszt najmu 2900 zł + opłaty
licznikowe woda, prąd i gaz

 ĭ PO GENERALNYM 
REMONCIE, PARKING,
KLIMATYZACJA Antoniuk 223
m² open space, media, koniec
remontu 4 tygodnie. Koszt 

najmu: czynsz najmu 9 900 
PLN + opłaty-kaucja 9 900

SIENKIEWICZA po remoncie 45m²;salon, 
aneks 2 sypialnie, łazienka, WC,  hall, piw-
nica. Wykończenie ściany–gładzie gipsowe, 
glazura; podłogi–panele, gres; okna–pcv.

WASILKÓW ul. Czysta 3 pokoje 62m²: salon, 2 
sypialnie, kuchnia, łazienka, WC, hol, balkon, 
piwnica miejsce w garażu 35000, czynsz ad-
min miejsce postojowym 520 zł

1 POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 33, 02m², os. Centrum, Jasne, 

ładne mieszkanie w świetnej lokalizacji Sy-
pialnia, łazienka z wc, jasna kuchnia, kory-
tarz - wszystko gotowe do wprowadzenia od 
zaraz Oferta 2170, tel 531790139 262.000zł
853-070-975 Centrum

2 POKOJOWE
BIALYSTOK, 37m², ul. Wesoła, os. Piaski, ce-

gła, ul. Wesoła, 2 pokoje, piętro 3 z 4, balkon, 
piwnica, po kapitalnym remoncie, wysoki 
standard, zielona okolica, obok Politechni-
ki i Szpitala - od Właściciela 362.900zł 731-
810-508

BIALYSTOK, 40m², ul. Towarowa, os. Piasta, 
wielka płyta, do remontu, 2 pokoje (możli-
wość przerobienia na salon z aneksem+2po-
koje), cena do negocjacji 259.000zł 737-165-
159

BIALYSTOK, 44m², os. Mickiewicza, Sprze-
dam mieszkanie 2-pokojowe z lodżą balko-
nową, dwustronne. Kontakt po 16, sprzedaż 
bezpośrednia. 290.000zł 573-886-133

BIALYSTOK, 47, 90m², os. Dziesięciny, cegła, 
generalny remont  299.000zł 729-968-179

BIAŁSTOK, 48, 50m², ul. Swobodna, nowa
kuchnia i zabudowy, czyste i przytulne. 
344.000zł 729-874-252

BIAŁSYTOK, 47m², ul. Gruntowa, os. Osiedle
Młodych, 2-pokojowe mieszkanie ul Grun-
towa, na parterze: salon z którego przecho-
dzi się do sypialni, oddzielnej kuchni, łazienki, 
wc. Biuro Nieruchomości Modernhouse729 
874 252 299.000zł 729-874-252

BIAŁYSTOK, 28, 58m², os. Przydworcowe, ce-
gła, . 334.000zł 690-124-907 Ada 

BIAŁYSTOK, 29, 38m², os. Piasta, cegła, .
332.000zł 690-124-907 Ada 

BIAŁYSTOK, 29, 75m², os. Centrum, cegła, w 
skład wchodzi - oddzielna kuchnia, - łazienka 
z wc, - salon z balkonem, - widna i przytulna 
sypialnia, Tel 531790139 250.000zł 853-070-
975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 32m², os. Piasta, blisko centrum 
oraz sklepy i przedszkola, winda, wyposa-
żone, Oferta 2266, 259.000zł 531-790-134
Centrum 

BIAŁYSTOK, 34, 50m², ul. Antoniukowska, 
os. Antoniuk, cegła, ul. Antoniukowska wy-
remontowane z balkonem i piwnicą, zostało 
zainstalować kuchnię i oświetlenie wedle na-
bywcy. Biuro Modernhouse- Tomasz Włosiń-
ski 295.000zł 729-874-252

 ĭ BIAŁYSTOK, 35, 70M², OS.
DZIESIĘCINY, ODDZIELNE 

2 POKOJE, PARTER  UL. 
GAJOWA 60 SALON Z
WYJŚCIEM NA BALKON,
SYPIALNIA, KUCHNIA,
ŁAZIENKA Z WC+ PIWNICA. 
KUCHNIA Z ZABUDOWĄ I 
AGD. MIESIĘCZNE KOSZ
TY OK. 460 ZŁ 315.000zł
692-080-101 Magdalena

BIAŁYSTOK, 35, 80m², os. Bojary, na 3 piętrze 
niskiego 3 piętrowego bloku z 1984 roku i po-
siada 35, 8 m² powierzchni. Układ pomiesz-
czeń jest w pełni rozkładowy, Oferta 2215,
tel 531790139 255.000zł 853-070-975 Cen-
trum

BIAŁYSTOK, 36m², os. Centrum, Mieszkanie
po generalnym remoncie do zamieszkania od
zaraz. Wymienione instalacje, brak podziel-
ników ciepła !, Oferta 2112, tel 531790134
377.500zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 36, 70m², os. Bojary, cegła, na 
4tym piętrze bloku z cegły na ulicy Pułkowej
Powierzchnia lokalu to 36, 7 m², w jej skład
wchodzą dwa pokoje, kuchnia oraz łazienka.
Oferta 2216, tel 531790139 280.000zł 853-
070-975 Centrum 
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Co zrobisz, kiedy życie napisze inny Co zrobisz, kiedy życie napisze inny 
scenariusz, niż ten, który zaplanowałeś?scenariusz, niż ten, który zaplanowałeś?
ZZ wielu badań, przeprowadzonych na rynku wynika,Ziż Polacy najbardziej boją się śmierci i są przekonani, 

że jeśli przyjdzie, to nastąpi podczas wypadku 
samochodowego,. No więc, ku przestrodze i uświadomienia:
Polacy umierają najczęściej ze względu na choroby układu
krążenia, nowotwory, samobójstwa, a następnie wypadki. Te
informacje, są zazwyczaj wielkim zaskoczeniem. Często, wśród 
nas panuje przekonanie, że nic złego nam się nie przytrafi ,
odżywiamy się zdrowo, więc nie zachorujemy. Wypadki 
mają sąsiedzi i wszyscy wokół. Ale my? Chyba nie… Chyba? 
Świadomą rozmowę na temat ubezpieczeń, Piotrek Sawczuk
przeprowadził z agentem marki Pru – Pauliną Bogdan.

Kiedy mówimy o ubezpieczeniu, myślimy najczęściej o ZUSie 
i o tym, że, aby kiedy coś nam się stanie, nie musieć płacić za wi-
zytę u lekarza, za szpital. Natomiast my dziś porozmawiamy 
o innym wymiarze ubezpieczenia, chociaż dalej, w tej samej 
tematyce. Paula, dlaczego warto się ubezpieczyć?

Ludzie w naszym kraju stawiają sobie, i mi jeszcze często takie 
pytanie „czy warto?”. To jest dokładnie to, o co mnie zapytałeś. 
Ja tłumaczę ludziom, dlaczego nie można nie mieć ubezpieczenia. 
Jeden z moich mentorów powiedział kiedyś takie słowa „Nie 
wszystko co warto się opłaca. Nie wszystko co się opłaca, warto”. 
Mowa tu o psychologu Jacku Walkiewiczu. Ale mówiąc konkretnie 
i wracają do Twojego pytania... Żyjemy coraz szybciej. Chorujemy 
coraz częściej i młodziej. Ubezpieczenie jest podstawą podstaw. 
Zwykłe ubezpieczenie, które zapewnia nam ZUS, wystarcza kiedy 
nic złego się z nami nie dzieje. Ale co, gdy jednak coś się z nami 
stanie? Zachorujemy, umrzemy. Co dalej?

Co dalej?
To teraz ja Cię zapytam. Masz auto. Masz na nie wykupio-

ne obowiązkowe ubezpieczenie OC. Czy masz wykupione też 
Autocasco?

Mam.
Dlaczego?

OC muszę mieć, bo inaczej nie wyjechałbym autem 
na ulicę. AC wykupiłem po to, żeby nie musieć mar-
twić się o pieniądze, kiedy ktoś ukradnie mi auto, albo 
będę miał wypadek i auto będzie niesprawne. Dostanę 
odszkodowanie, dzięki czemu będę miał pieniądze, 
żeby kupić, wypożyczyć auto, które jest mi potrzebne 
na co dzień. Nie będę musiał wydawać na to swoich 
pieniędzy z oszczędności.

I tu odpowiedziałeś, na zadane przez siebie na początku 
pytanie. Kiedy masz 4 osobową rodzinę. Pracujesz, zarabiasz pie-
niądze, odkładasz je. Przychodzi moment, w którym dowiadujesz 
się, że jesteś chory, potrzebujesz dużych pieniędzy na leczenie, 
a co gorsze, nie jesteś w stanie już pracować i zarabiać. Dzięki 
ubezpieczeniu, takiemu Autocasco na życie, dostajesz pieniądze 
na leczenie. Co więcej, masz ubezpieczenie, możesz korzystać 
ze wszelkich jego możliwości. Pieniądze, które udało Ci się odłożyć 
pozwalają Ci żyć, kupić jedzenie, zapłacić rachunki. I teraz, zadaj 
sobie pytanie, co by było gdyby nie było tego ubezpieczenia? 
Za co utrzymałbyś rodzinę?

Czyli Ty, w swojej pracy uświadamiasz ludzi. Nie mó-
wisz, czy warto, tylko co warto.

Staram się budować ich świadomość. Często słyszę: „Pani 
Paulino, ale ja pracuję na umowę o pracę, mam ubezpieczenie, 
nawet jakieś grupowe w pracy wykupiłem”. I ja wtedy pytam, 
czy ta osoba wie za co płaci, co ma w ubezpieczeniu? Siadamy, 
analizujemy jego ubezpieczenie i najczęściej jest wielkie zasko-
czenie. Bo kiedy słyszymy, że jesteśmy ubezpieczeni, to wydaje 
nam się, że mamy zapewnione już wszystko. Nic bardziej mylnego. 
W większości jesteśmy nieświadomi za co, a czasami nawet komu 
płacimy. Firma, dla której pracuję, ma dobre produkty, pewne, 
jest wypłacalna. Nie wstydzę się tego, gdzie pracuję, a powiem 
szczerze, że się tym chwalę, chlubię. Dlaczego? Dlatego, że lubię 
pomagać ludziom. Kiedy analizujemy czyjąś umowę ubezpiecze-
niową, nigdy nie mówię: „Widzisz? Zrezygnuj z niej, ja Ci dam 
dużo lepsze warunki.” Nikt, nigdy nie usłyszał ode mnie takich 

słów. Ja pytam ludzi, czy jest coś, czego potrzebują dodatkowo, 
oprócz tego co już mają. Co zrobią, kiedy życie napisze inny 
scenariusz, niż ten, który zaplanowali? A dzięki temu, że wielu
klientów, którzy mi zaufali, wróciło do mnie z podziękowaniami, 
często dziękując ze łzami w oczach, wiem, że dalej, wśród ludzi 
chcę budować świadomość ubezpieczenia.

Jesteś agentem marki Pru, niedawno Prudential. 
Co to za fi rma?

Firma Prudential powstała w Londynie, w 1848 roku i nie
przerwanie istnieje po dziś dzień. Jest światową fi rmą, obecną
także w Polsce. Ubezpiecza to, co w życiu najważniejsze, czyli 
zdrowie i życie. Ubezpieczała, i co najważniejsze wypłaciła od-
szkodowania pasażerom feralnego rejsu Titanica, jako pierwsza 
fi rma na świecie wprowadziła polisy oszczędnościowe dla dzieci, 
jako pierwsza fi rma na świecie zaczęła zatrudniać kobiety. Co waż-
ne, dziś fi rma poszukuje rodzin osób, które były ubezpieczone 
w Prudential, ale zginęły podczas II wojny światowej. Dlaczego? 
Żeby wypłacić rodzinom pieniądze, które zgromadzili ich przod-
kowie. Te pieniądze czekają na właścicieli. To bardzo dobra fi rma. 
Wiem to z autopsji, upewniam się w tym jeszcze bardziej, kiedy 
wypłacam moim klientom świadczenia.

Jakie produkty ma Pru?
Cała fi rma, to dosłownie kilka fl agowych produktów, ale za-

wsze szytych na miarę potrzeb konkretnego człowieka. „Komfort 
Życia”. Wracają do początku naszej rozmowy, to to ubezpieczenia 
nazywam właśnie opcją „Autocasco” na życie. To ubezpieczenie 
daje pewność, że gdyby Ciebie zabrakło, Twoi bliscy otrzymają
wypłatę określonej kwoty, która pomoże im w tej trudnej sytuacji.
Jest doskonałym rozwiązaniem w sytuacji, gdy posiadasz kredyt 
hipoteczny lub inne zobowiązania fi nansowe. Umożliwia ono 
Twoim najbliższym spłatę zaciągniętych długów, a także pomaga 
w utrzymaniu standardu dotychczasowego życia.

Kolejne produkty to „Oszczędności bez obaw” oraz „Emerytura
bez obaw”. Pokaż mi proszę kogoś, kto funkcjonuje dziś bez 
oszczędności – w jakiejkolwiek formie. A więc, można kupić 
nieruchomość i mieć z niej pasywny dochód, można inwesto-
wać w złoto, i można gromadzić środki kupując polisę – mając 
jednocześnie ubezpieczenie. Nie będę komentowała tego, jakie 
oszczędzanie proponują nam dziś banki. Jeśli mamy dziś 25t lat 
i liczymy na to, że za 40 lat dostaniemy emeryturę z ZUSu, jeśli 
w ogóle będziemy w stanie przez te 40 lat pracować i do niej 
dożyjemy, to znaczy, że „musimy zmienić swój kalkulator”. 
Eksperci już dziś mówią, że emerytur nie będzie. Dziś, w wielu 
przypadkach, mamy do czynienia z głodowymi emeryturami.
Widzimy co dzieje się na rynkach fi nansowych. Ile kosztuje dziś 
chleb. Nasze produkty, pozwalają zapewnić rodzinie spokojniej-
sze funkcjonowanie, w przypadku, gdy główny żywiciel rodziny 
zachoruje i nie będzie w stanie pracować, albo najzwyczajniej 
umrze. Trzeba tu mieć świadomość tego, że odkładając pieniądze 
i powierzając jej naszej marce, jest pewność, że kiedy przyjdzie 
czas emerytury, zgromadzona kwota, pozwoli żyć na lepszym 
poziomie, a być może nawet zrealizować swoje plany i marzenia 
odkładane przed laty.

Następny produkt to „Start w życie”, czyli coś dla naszych
pociech. Dzięki temu ubezpieczeniu, dajemy dziecku gwarancję, 
że otrzyma ono wsparcie fi nansowe, odkładane przez rodziców 
na studia, pierwszy samochód, wkład własny do swojego miesz-
kania, potrzeb przecież nie zabraknie. Pru daje dziecku i rodzinie
gwarancję, niezależnie od tego, co przyniesie przyszłość. To ideal-
ny prezent na urodziny dziecka, chrzciny czy inne okazje.

Kolejne produkty to „Pewny kapitał” i „Pru inwestycja”.
Są to instrumenty dla ludzi, którzy dysponują wolnymi środka-
mi fi nansowymi w celu zainwestowania i zbudowania kapitału 
na przyszłość. Łącząc to oczywiście z ubezpieczeniem.

Czy ludzie są świadomi, że te produkty są czymś, czego 
każdy z nas potrzebuje? Przecież, przykładowo, wycho-
dząc rano do pracy, kto da nam gwarancję, że my z tej 
pracy wrócimy? Co wtedy z dziećmi, rodziną, domem, 
kredytem?

Na szczęście ludzie są coraz bardziej świadomi i nie pytają:
czy ja naprawdę tego potrzebuję? – tylko: proszę mi podpowie-

dzieć, co będzie dla mnie najlepsze? W Pru nie ma takich samych 
dwóch produktów. Każdy człowiek jest inny. Chce się ubezpieczyć 
w różnym wieku. Każdy ma inną historię chorobową. Pamiętajmy 
jednak, że coraz więcej ludzi umiera w młodym wieku, coraz 
więcej chorujemy, mamy głodowe emerytury. Pomyślmy o swojej 
przyszłości, ale też o przyszłości swoich najbliższych. Każdy z nas 
widzi ilość zrzutek internetowych na chore dzieci, które potrzebują 
kolosalnych kwot na leczenie, a ich rodzice nie są w stanie im tego 
zapewnić, nie mówiąc o naszym państwie. Prudential zabezpiecza 
przed taką koniecznością. Popatrzmy też na ogłoszenia o pracę 
za naszą zachodnią granicą. Dlaczego Niemców stać na zapewnie-
nie prywatnej opieki swoim rodzicom, osobom starszym z dalszej 
rodziny? Ponieważ tam, od małego, praktycznie od momentu 
urodzenia – świadomość potrzeby dodatkowego ubezpieczenia 
i gromadzenia kapitału na przyszłość, jest czymś naturalnym. 
Dlatego ich stać. Nas, niestety bardzo często nie. Ale możemy 
to zmienić. Ja, patrząc z dumą i z pewnością moim klientom 
w oczy – wiem, że zmieniam. Oni też to wiedzą. I doceniają.

O FIRMIE

Pamiętamy o tym, że jesteśmy takimi samymi 
ludźmi, jak nasi klienci. Na co dzień doświadczamy 
radości, jakich niesie życie, poświęcamy się rodzinie, 
wychowujemy dzieci. Dlatego tak dobrze rozumiemy 
potrzebę zabezpieczenia najbliższych. Szanujemy Wasz 
czas, dlatego nie zadajemy zbędnych pytań. Gwarantuję 
maksymalnie szybką i sprawną obsługę. Wszystko 
po to, by zapewnić klientom stabilność, bezpieczeństwo 
fi nansowe i spokój, bez względu na to, co przyniesie 
życie.

KONTAKT

Paulina Bogdan agent ubezpieczeniowy Pru
tel. 575 377 117

email: paulina.bogdan@pru-konsultant.pl

Paulina Bogdan
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BIAŁYSTOK, 39m², os. piasta, Kupie miesz-
kanie od 33 do 63 m² Bialystok Piasta okoli-
ce tel 503391530 w rozsądnej cenie  4.500zł
503-391-530

BIAŁYSTOK, 39, 50m², os. Piasta, Na po-
wierzchnię 39 mkw składają się dwa pokoje, 
kuchnia oraz łazienka. Do mieszkania przy-
należy piwnica oraz balkon., Oferta 2219, tel 
531790133 259.000zł 853-070-975 Centrum 

 ĭ BIAŁYSTOK, 40, 04M², OS. 
BEMA, 2 POKOJOWE 40,
04M² I PIETRO Z BALKO
NEM DEPOWA 3 STAN
DEWELOPERSKI! NISKI 
CZYNSZ. PEŁNA WŁASNOŚĆ 
Z KW I UDZIAŁEM W GRUN
CIE. TERMIN WYDANIA:
LISTOPAD 2022R. 349.900zł
857-333-782 Korona

BIAŁYSTOK, 41, 12m², os. Piaski, cegła, Biały-
stok, 41.12m², 2 pokoje, cegła, ul. Kopernika, 
5. piętro, 389.900zł, 692-080-101 389.900zł
692-080-101 Magdalena 

BIAŁYSTOK, 42, 40m², os. Sienkiewicza, cegła, 
dwustronne rozkładowe i zadbane mieszka-
nie, 2 oddzielne pokoje w bloku z cegły, Ofer-
ta 2280, tel 531790139 320.000zł 853-070-
975 Centrum

 ĭ BIAŁYSTOK, 42, 63M², UL. 
GEN. JÓZEFA BEMA, OS. 
BEMA, 2 POKOJOWE+ 
BALKON 4PIĘTRO, IDEAL
NE DLA PARY, RODZINY 
LUB POD WYNAJEM
GOTOWE DO WEJŚCIA.
CZYNSZ ADMINISTRA
CYJNY: 420 ZŁ, ZNAJDUJE
SIĘ W BARDZO DOBREJ
LOKALIZACJI 310.000zł 797-
277-535 MEG REAL ESTATE 

BIAŁYSTOK, 45m², os. Bojary, po generalnym 
remoncie w dobrej lokalizacji na osiedlu Bo-
jary, cegła, niski czynsz, niezależne pokoje, 
oferta 2168, tel 531790134 369.000zł 531-
790-134 Centrum

BIAŁYSTOK, 45m², os. Przydworcowe, Teren 
wokół jest ładnie zagospodarowany z liczny-
mi miejscami parkingowymi. Bardzo dobry 
dojazd na politechnikę i UMB., Oferta 1977, 
tel 531790134 349.000zł 531-790-134 Cen-
trum 

BIAŁYSTOK, 46m², ul. Zachodnia, os. 
Nowe Miasto, Zachodnia-2pok-46mkw-
-II Piętro-2004, Oferta 2100, tel 531790133 
445.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 46, 20m², os. Młodych, wielka 
płyta, Liczba pokoi: 2 Powierzchnia: ok. 46, 2 
m² Piwnica: tak Piętro: 10 Balkon: Tak Czynsz: 
ok. 400 zł Cena: 399 000 zł Dostępność: od 
ręki Oferta 2276, tel 531790139 399.000zł
853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 46, 68m², os. Centrum, ce-
gła, na 3 piętrze w niskim bloku z cegły z lat 
60. z nową elewacją i dociepleniem. Budy-
nek estetyczny z przynależnym bezpłatnym 
parkingiem dla mieszkańców, Oferta 2213 
385.000zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 47m², os. Młodych, Powierzch-
nia 47 m² pozwoliła na stworzenie widnej 
kuchni, łazienki, salonu oraz sypialni. Ofer-
ta 2275, tel 531790139 299.000zł 853-070-
975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 47, 10m², os. Dziesięciny, blisko 
sklepy, zadbane, wyposażone, idealne dla ro-
dziny, Oferta CEN-MS-1762, tel 531790139 
330.000zł 853-070-975 Centrum 

 ĭ BIAŁYSTOK, 47, 90M², UL. 
PALMOWA, WIELKA PŁYTA, 
UL. PALMOWA: KUCHNIA, 
SALON Z BALKONEM, PO
KÓJ, ŁAZIENKA, TOALETA,
KORYTARZ+ PIWNICA. W 
BUDYNKU ZNAJDUJE SIĘ 
SUSZARNIA I WÓZKOWNIA.
JOANNA POŁOCKATEL MEG 

REAL ESTATE 330.000zł 692-
535-123 MEG REAL ESTATE

 ĭ BIAŁYSTOK, 48, 40M², OS.
BIAŁOSTOCZEK, SALON 
Z WYJŚCIEM NA DUŻY
BALKON, SYPIALNIA, ŁA
ZIENKA, WC, PRZEDPOKÓJ, 
PIWNICA, TARAS WRAZ 
Z ZEJŚCIEM DO OGRÓD
KA. KONTAKT: EDYTA.
WASILEC KORONANIE
RUCHOMOSCI.PL 395.000zł
666-391-777 Korona

BIAŁYSTOK, 48, 60m², os. Wysoki Stoczek, Ja-
sne, przestronne mieszkanie z dużym balko-
nem, Oferta 2086 tel 531790139 380.000zł
853-070-975 Centrum

 ĭ BIELSK PODLASKI, 49, 97M²,
OS. BIELSK PODLASKI, 
2 POKOJOWE MIESZ
KANIE NA PIERWSZYM
PIĘTRZE, DO REMONTU,
SKŁADA SIĘ Z: SALONU, 
SYPIALNI, KUCHNI, ŁA
ZIENKI, PRZEDPOKOJU, DO 
MIESZKANIA PRZYNALEŻY:
DUŻA PIWNICA, PODDASZE
149.000zł 505-000-939 Stok

CZARNA Białostocka, 43, 50m², 2 piętro,
do wejścia, oferta biura Modernhouse
225.000zł 729-968-179

ZABŁUDÓW, 48, 20m², os. Zabłudów, prze-
stronne pokoje, słoneczne mieszkanie z du-
żym balkonem, blisko sklepy i przystanek au-
tobusowy 245.000zł 853-070-975 Centrum 

3 POKOJOWE
BIALYSTOK, 76m², ul. Skidelska, os. Biało-

stoczek, silikat, ul.Skidelska. Bezczynsz. sze-
regówka-M12. Gotowa do odbioru. Par-
ter:salon z aneksem kuchennym, toaleta,
wiatrołap. Piętro:sypialnia, pokój, garderoba,
łazienka. Ogród-16m² 524.900zł 857-109-128

BIAŁYSTOK, 43, 59m², os. Centrum, cegła, 
Nieruchomość mieści się na 3 piętrze w ni-
skim czteropiętrowym bloku z cegły, Wy-
posażone, umeblowane, Oferta 2066, tel
507397447 413.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 45m², ul. Nowogródzka, os. Sien-
kiewicza, cegła, 3pokojowe, 2stronne po re-
moncie z wyposażeniem AGD, salon z otwar-
tą kuchnią 2 sypialnie, łazienka, wc, korytarz
i piwnica. Biuro Modernhouse - 729 874 252
385.000zł 729-874-252

BIAŁYSTOK, 47m², ul. Tuwima, os. Antoniuk, 3
pokojowe mieszkanie zlokalizowane na osie-
dlu Antoniuk. Mieszkanie znajduję się na III
piętrze w niskim bloku z cegły po ociepleniu,
Oferta 2103, tel 531790133 378.000zł 853-
070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 48m², os. Piasta, usytuowane na
IV piętrze niskiego bloku po termomoderni-
zacji, Oferta 1890, tel 531790134 275.000zł
853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 59, 80m², os. Centrum, - prze-
stronny korytarz - duży salon z wyjściem na
balkon - 2 niezależne sypialnie - oddzielna
kuchnia - łazienka i WC Przynależy piwnica.
429.000zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 61, 70m², os. Nowe Miasto, ce-
gła, funkcjonalne, przestronne, II piętro, do-
stępne od zaraz 420.000zł 857-424-016 Apo-
geum

BIAŁYSTOK, 63m², ul. Transportowa, os.
Nowe Miasto, cegła, Wysoki standard, odma-
lowane salon, balkon, aneks, spiżarnia 2 sy-
pialnie, łazienka, wc i przedpokój+ piwnica;
możliwość zakupu garażu 43 tys.zł, Moder-
nhouse- T Włosiński 549.000zł 729-874-252

 ĭ BIAŁYSTOK, 68M², OS.
PIASKI, BIAŁYSTOK 68M² 
UMEBLOWANE 2 SYPIALNIE
POKÓJ DZIENNY, KUCHNIA, 
ŁAZIENKA, KOMÓRKA
LOKATORSKA, 2 TARASY. 

NIERUCHOMOŚĆ JEST WY
NAJMOWANA JUSTYNA.
DERYNG KORONANIE
RUCHOMOSCI.PL 689.000zł
857-333-782 Korona

 ĭ BIAŁYSTOK, 79, 25M², UL. 
ALEJA JANA PAWŁA II, OS. 
WYSOKI STOCZEK, CEGŁA, 
3 POKOJE Z KLIMATYZA
CJĄ : SALON, KUCHNIA 
2 POKOJE, ŁAZIENKA,
GARDEROBA 2 KORYTARZE, 
SPIŻARNIA, BALKON. W 
CENIE: ZABUDOWY STAŁE,
MEBLE RUCHOME DO
UZGODNIENIA, MONITO
RING. 779.000zł 692-535-123
MEG REAL ESTATE

BIAŁYSTOK, 80m², os. Centrum, ul. Żytnia 48, 
hol, salon z kuchnią, łazienka, komórka lo-
katorska, 2 sypialnie na piętrze, umeblowa-
ne+AGD. Justyna Deryng justyna.deryng@
koronanieruchomosci.pl 720.000zł 857-333-
782 Korona 

BIELSK Podlaski, 60, 57m², os. Bielsk Podla-
ski, W skład mieszkania wchodzi: - przedpo-
kój - duża kuchnia ( zabudowa w cenie) - duży 
salon - dwie sypialnie - łazienka i wc. Oferta 
2160, tel 531790134 349.000zł 531-790-134
Centrum

KLEPACZE, 84, 05m², pustak, 3 - pokojowy 
lokal mieszkalny na parterze z ogródkiem i 
garażem, do samodzielnego wykończenia 
415.000zł 857-424-016 Apogeum 

 ĭ WASILKÓW, 52, 38M², OS. Ó
WASILKÓW, CEGŁA, SALON, 
ANEKS, 2 SYPIALNIE, 
ŁAZIENKA, WC, PRZEDPO
KÓJ, BALKON, PIWNICA. 
EDYTA WASILEC 399.000zł
666-391-777 Korona

 ĭ WASILKÓW, 53, 20M², Ó
UL. EMILII PLATER, 3 
POKOJE, KUCHNIA, ŁA
ZIENKA I KORYTARZ. W 
POBLIŻU SKLEPY, PRZY
STANEK, SZKOŁA, KOŚCIÓŁ 
.DORADCA DS. NIERU
CHOMOŚC AGNIESZKA 
SZWARC KRUKTEL.
328.000zł 728-940-101
MEG REAL ESTATE

4+ POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 72m², os. Dziesięciny, 3 piętro, 

duży balkon, Oferta 1976,  430.000zł 853-
070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 72m², os. Leśna Dolina, 3 POKO-
JE, 1990r, duży balkon, ogrzewanie podłogo-
we w łazience, Oferta 2107, tel 531790134 
429.000zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 80, 20m², os. Białostoczek, nie-
zależne, duże, jasne i ustawne pokoje, Ofer-
ta 1933, tel 531790134 455.000zł 853-070-
975 Centrum 

KLEPACZE, 88, 90m², pustak, 4 pokoje, z 
ogródkiem, do samodzielnego wykończenia 
415.000zł 857-424-016 Apogeum 

 ĭ WASILKÓW, 75, 40M², UL. Ó
BIAŁOSTOCKA NADAWKI,
OS. DOLINA CISÓW, STAN 
DEWELOPERSKI, WINDA, 
CENA PROMOCYJNA. 

340.242zł 537-088-956

BIAŁSTOK, 230m², os. Skorupy, działka 
600m², Dom. 880.000zł 857-433-546

 ĭ BIAŁYSTOK, 112, 60M², OS.
SKORUPY, DOM Z WIATĄ 
NA 2 AUTA PARTER: KUCH
NIA Z JADALNIĄ, SALONEM, 
SYPIALNIA, WIATROŁAP, 
WC I PIĘTRO: 2 SYPIALNIE,
GARDEROBA, ŁAZIENKA 
I TARAS. OGRZEWANIE
GAZOWE I PALIWO STAŁE.
790.000zł 505-000-939 Stok

BIAŁYSTOK, 130m², os. Starosielce, działka 
208m², 130 m² działce 208m² parter; wiatro-
łap, salon aneks, holl, łazienka, garaż, kotłow-
nia; piętro 2 sypialnie, garderoba, łazienka 
i holl. Pełne media. 796.000zł 857-424-016
Apogeum

 ĭ BIAŁYSTOK, 147M², DZIAŁ
KA 455M², NOWOCZESNA

I LUKSUSOWA WIL
LA W PLAYA PARAÍSO 
ADEJE , 2 PIĘTRA I 147

M² POWIERZCHNI ZABU
DOWY, PODGRZEWANY 
BASEN, TUŻ OBOK PLAŻY.
5.695.250zł 505-000-939 Stok

BIAŁYTSOK, 350m², działka 1500m², Duży 
dom(piwnica, parter, poddasze, anterso-
la)10km od Białegostoku położony w pięk-
nym miejscu, dojazd drogą asfaltową.Dom 
nagrodzony za innowacyjność i energo-
oszczędność 1zł 606-758-757

GRÓDEK, 107, 50m², działka 14000m², domek
letniskowy na terenie Parku Krajobrazowe-
go Puszczy Knyszyńskiej, prywatny las, cisza 
i spokój, tel 531790130 650.000zł 853-070-
975 Centrum 

HAJNÓWKA, 240m², działka 800m², 1997r, 
duży dom w Hajnówce, 6 pokoi, 2 poziomy, 
sauna, działka 800m, duży dwustanowisko-
wy garaż, wydanie natychmiast 550.000zł
570-299-000 Krzysztof  

KLEPACZE, 130m², działka 450m², dom 
130m² 250.000zł 573-816-186

KNYSZYN, 93, 81m², działka 500m², niedu-
ży dom wolnostojący w stanie surowym za-
mkniętym 456.000zł 857-424-016 Apogeum

KOLNO, 112m², działka 150m², Kąty, Mały 
Płock, garaż, chlew, drzewa owocowe. 
200.000zł 505-302-976

KOŹLIKI, 109, 50m², działka 3060m², SIEDLI-
SKO, dom z 2012r plus budynki gospodarcze,
Nieruchomość zlokalizowana jest bezpośred-
nio przy lesie oraz nad rzeką Narew., Oferta
2238, tel 531790133 530.000zł 853-070-975
Centrum

NIECIECE, 160m², działka 6100m², . 499.000zł
690-124-907 Ada

 ĭ OLSZTYN, 390M², 
OS. DAJTKI, DZIAŁKA
450.00M², BUDYNK 
3 PIETROWY180M², 
ZAKŁAD TAPICERSKI OK 
50M², ORAZ CZĘŚCI W
KTÓREJ ZNAJDUJE SIĘ 
OSOBNE 2 KONDYGNA
CYJNE MIESZKANIE. DO 
KAŻDEJ CZĘŚCI PROWA
DZI OSOBNE WEJŚCIE.
2.300.000zł 857-338-820
Expert 

OŻARÓW Mazowiecki, 150m², działka 150m², 
150m²-250m², 22 km od Pałacu Kultury, eks-
kluzywne osiedle 5.000zł/mkw. 511-928-792
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14 ASKBIZNES

Zrzeszamy przedsiębiorców z małych, średnich
i dużych fi rm. Realizujemy cykliczne spotkania w formie
śniadań, kolacji, szkoleń i wyjazdów. Podczas nich
wykorzystujemy networking w celu rozwijania swoich
biznesów.

  Korzystaj z networkingu

  Promuj swój biznes na większą skalę

  Bierz udział w darmowych szkoleniach

KONTAKT

Świętojańska 12A
15-082 Białystok
Tel.: 575 377 117

E-mail: p.bogdan@askbiznes.pl

ASK Biznes ASK Biznes 
– to nie tylko biznes– to nie tylko biznes

„Każdy ma coś, co może dać innym” powiedziała Barbara Bush, żona Georga H.W. Busha. I właśnie wedle 
tej zasady działa nasza organizacja. Staramy się dawać innym to, czego potrzebują. Na naszych śniadaniach 
dzielimy się kontaktami, aby ułatwić drugiej osobie zrobienie biznesu. Polecamy się nawzajem. Ale to nie 
wszystko. Zapraszamy ekspertów, takich jak Maciej Orłoś, Wojciech Woźniczka, Eryk Skłodowski, abyśmy 
wszyscy mogli skorzystać z ich wiedzy, doświadczenia. Szkolimy się, by być lepszymi – w biznesie, w życiu. 
Jednak od początku funkcjonowania ASK Biznes, chcieliśmy wspierać potrzebujących. Dlatego byliśmy i bę-
dziemy obecni na akcji Motoserce. Wiemy, jak cenna jest krew, dlatego ani chwili nie wahaliśmy się, kiedy 
usłyszeliśmy, że możemy być częścią tak szczytnej akcji. Pomogliśmy zrealizować marzenie naszym spor-
towcom w trójboju siłowym. Przyczyniliśmy się do ich wyjazdu na Mistrzostwa Świata w trójboju w Turcji. 
Czym nam się odwdzięczyli? Złotym medalem! Bo człowiek jest wielki nie przez to, co posiada, lecz przez to, 
kim jest; nie przez to, co ma, lecz przez to, czym dzieli się z innymi. Pomagajmy!
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Kameralna inwestycja Kameralna inwestycja 
na osiedlu Młodych na osiedlu Młodych 
to inwestycja dla każdego! to inwestycja dla każdego! 
YYuniversal Podlaski oferuje możliwość wykupieniaYYniezwykłego mieszkania w nowopowstającej YYinwestycji. Kameralna nieruchomość na ulicyYY
Marczukowskiej to jeden 3-piętrowy budynek, który 
zachwyci swoją estetyką i wzbudzi uznanie dla pomysłowości 
architektów, którzy w nieszablonowy sposób zdecydowali 
się postawić na nowoczesność i komfort. Inwestycja 
mieści się na prężnie rozwijającym się osiedlu Młodych
i w swojej ofercie posiadać będzie 22 lokale mieszkalne 
z ogródkami oraz 94 lokali mieszkalnych z balkonami. Przyszli 
mieszkańcy mają do wyboru lokale 1-, 2-,3 jak i 4-pokojowe 
o metrażach od ok. 26 m² do 78m² ². Niektóre z mieszkań 
zlokalizowanych na ostatnich kondygnacjach ze względu 
na spadki dachu będą posiadały większą powierzchnię, 
która nie jest liczona wg. normy ISO-PN-9836:1997.

Ta kameralna inwestycja jest dedykowana przede wszystkim 
rodzinom i młodym małżeństwom, planującym potomstwo – dzieje 
się tak za sprawą obecności szkoły oraz przedszkola. Bliskość tych 
placówek ułatwi życie rodzicom, ale i dzieciom, które nie będą musia-
ły spędzać w aucie nieustannie dłużących się minut, na które byłyby 
skazane podczas porannych podróży do szkoły, czy przedszkola 
położonych z dala od miejsca zamieszkania. Znajdują się tutaj min.:

  Przedszkole Samorządowe nr 39
  Szkoła Podstawowa nr 43

  IX Liceum Ogólnokształcące
Ogromne udogodnienie, które będzie można docenić każ-

dego dnia, stanowi obecność w niedalekim sąsiedztwie centrów 
handlowych: 

  Auchan,
  Leroy Merlin,
  Galeria Zielone Wzgórza

oraz sklepów:
  Lidl,
  Biedronka,

w których można zaopatrzyć się m.in. w żywność, chemię,
książki, zabawki czy elektronikę. Wszyscy ceniący zdrowy tryb
życia również będą zadowoleni – nieopodal znajduje się centrum
sportowe z bardzo szeroką ofertą, wśród której znajduje się:

  siłownia,
  pływalnia,
  fi tness,
  treningi obwodowe,
  squash.
  skatepark.

Mieszkańców Marczukowskiej pozytywnie zaskoczą Stawy 
Marczukowskie idealne do spacerów oraz odpoczynku na świeżym 
powietrzu.Dla naszych najmłodszych, przyszłych mieszkańców 
w strefi e wewnętrznej budynku został zaprojektowany plac zabaw, 
aby dzieci mogły się spokojnie bawić w bezpiecznym miejscu.

Termin zakończenia realizacji inwestycji:
I kwartał 2024 r.

Zapraszamy do kontaktu z naszym działem sprzedaży

O FIRMIE

Yuniversal Podlaski to prawie 20 lat działalności 
pod własną marką i ponad 30 lat doświadczenia 
w branży deweloperskiej w Polsce. Naszym Klientom 
proponujemy mieszkania w Białymstoku, Warszawie, 
Łodzi, Rydzewie, Ełku, Suwałkach i Supraślu oraz 
największy w województwie podlaskim wachlarz lokali 
mieszkalnych i usługowych. Dokładamy wszelkich 
starań, by realizowane przez nas obiekty spełniały 
wymagania i potrzeby ich użytkowników. Udało nam 
się zyskać zaufanie Klientów – najlepiej świadczą o tym 
pozytywne opinie osób, które zdecydowały się na zakup 
nieruchomości w naszej fi rmie. Jesteśmy przekonani, 
że nasza oferta jest na tyle różnorodna, że każdy 
znajdzie w niej coś dla siebie. Proponujemy Państwu 
mieszkania i domy w różnorodnych lokalizacjach, 
o nowoczesnym kształcie i unikalnym designie, jak 
również te posiadające bardziej tradycyjną formę. 
Wśród licznych wyróżnień, jakimi może pochwalić się 
Yuniversal Podlaski znajdują się Diamenty Forbesa, 
Gazele Biznesu, a także takie tytuły jak Luksusowa 
Marka czy Biznesowe Odkrycie Roku.

KONTAKT

Białystok
ul. Piękna 3

tel.: 85 747 30 30
e-mail: bialystok@yp.com.pl



 ĭ PAWŁY, 99, 50M², DZIAŁKA
8220M², DOM MUROWANY, 
DOCIEPLONY, FOTOWOLTA
IKA, OGRODZONY. SKŁADA 
SIĘ: HOL, SALON, ANEKS,
ŁAZIENKA Z WC, SYPIALNIA, 
GARDEROBA, 2 POKOJE, DO
WYKOŃCZENIA SCHODY
FRONT, TARAS 520.000zł
692-080-101 Magdalena

RADULE, 80m², działka 10600m², urokli-
we siedlisko nad rzeką, CEN-GS-1388, tel 
853070975 280.000zł 531-790-133 Centrum 

RAJGRÓD, 108m², działka 4573m², siedlisko 
we wsi Kosiły, gmina Rajgród. Możliwa zamia-
na. 260.661zł 505-797-878

SIEMIATYCZE, 216m², działka 2600m², gm. 
Dziadkowice, murowany, piętrowy, do aran-
żacyjnego remontu, salon z kominkiem, 
wszystkie media, telefon, +budynek gospo-
darczy murowany 70m². 450.000zł 517-667-
608

SOKÓŁKA, 70m², działka 352m², Dom w No-
wym Dworze, 5-pokoi, do remontu blisko ko-
ściół, sklep Urząd Gminy 25.000zł 511-928-
792

WASILKÓW, 116m², os. Cisowe Wzgórza, 
działka 241m², Dom w zabudowie szereg. 
4-pok. Salon z aneksem kuchennym, łazien-
ka z wc, wiatrołap, garaż w budynku. 3 sypial-
nie, łazienka z wc, garderoba. Pompa ciepła 
Viessmann w cenie 570.000zł 725-800-900

WASILKÓW, 116m², os. Cisowe Wzgórza, 
działka 283.50m², Dom w zabudowie szereg. 
4-pok. Salon z aneksem kuchennym, łazien-
ka z wc, wiatrołap, garaż w budynku. 3 sypial-
nie, łazienka z wc, garderoba. Pompa ciepła 
Viessmann w cenie 570.000zł 725-800-900

WASILKÓW, 130m², działka 444.90m², Dom 
w zabudowie szereg. 4-pok. Salon z anek-
sem kuchennym, łazienka z wc, wiatrołap, 
garaż w budynku. 3 sypialnie, łazienka z wc, 
garderoba. Pompa ciepła Viessmann w cenie 
630.000zł 725-800-900

WASILKÓW, 138, 80m², os. Cisowe Wzgórza, 
działka 482m², Polecamy do sprzedaży domy 
jednorodzinne w zabudowie bliźniaczej w 
stanie deweloperskim zlokalizowane w Wa-
silkowie na granicy z miastem Białystok. In-
westycja nowo powstającego osiedla położo-
na jest w  749.000zł 725-800-900

WASILKÓW, 200m², działka 600m², dom wol-
nostojący 3-kondynacji z lokalem usługowo 
handlowym 80m² w centrum, pełne uzbroje-
nie. 1.290.000zł 793-700-026

ZABŁUDÓW, 143, 82m², os. Zwierki, dział-
ka 1210m², nowoczesny dom wolnostojący, 
stan surowy zamknięty 499.000zł 857-424-
016 Apogeum 

ZABŁUDÓW, 211m², os. Zwierki, działka 
480m², przestronny dom w zabudowie bliź-
niaczej z dwoma garażami w sąsiedztwie lasu 
459.000zł 857-424-016 Apogeum 

Grunty i działki
CIASNE, działka 6900m², idealna na inwe-

stycję kapitału; równa sucha, w sąsiedztwie
lasu, uzbrojenie prąd 759.000zł 857-424-016
Apogeum

 ĭ MOŃKI, UL. KOŚCIELNA, UL. Ń Ś
KOŚCIELNA, LOKAL PRO
DUKCYJNO MAGAZYNOWY 
HALA I MAGAZYN 935M²
BIURO 260M², MEDIA.
MOŻLIWOŚĆ PODŁĄCZENIA
DO SIECI WODOCIĄGOWEJ,
KANALIZACYJNEJ, GAZO
WEJ, ANETA PODWYSOCKA
2.600.000zł 697-514-932
MEG REAL ESTATE

NIECIECE, działka 3900m², . 78.000zł 690-
124-907 Ada

 ĭ OGRODNICZKI, UL.
JEZIORNA, DZIAŁKA
878.20M², UL.JEZIORNA 
25X36M. MEDIA W ULICY:
PRĄD,  GAZ. WE WŁA
SNYM ZAKRESIE: ZBIORNIK
NA NIECZYSTOŚCI I
UJĘCIE WODY, PRZEWI
DZIANE POD ZABUDOWĘ 
MIESZKALNĄ 228.332zł
692-080-101 Magdalena

RADULE, działka 5800m², z warunkami za-
budowy na zabudowę zagrodową, uzbroje-
nie: prąd, woda 260.000zł 857-424-016 Apo-
geum

RUDA, działka 2768m², z warunkami zabudo-
wy, prąd 99.000zł 857-424-016 Apogeum

TRYCZÓWKA, działka 3623m², Działka
3623m²,  47x77m uzbrojona Juchnowiec Ko-
ścielny DOSTĘP DO DROGI PRĄD, WODO-
CIĄG W DRODZE 181150 zł do negocjacji, lu-
kasz.wszeborowski@koronanieruchomosci.
pl 181.150zł 666-391-777 Korona

BUDOWLANE
BIALYSTOK, działka 840m², Sprzedam dział-

ki w Mieście Zabłudów 100zł/mkw działki od
840m² 100zł/mkw. 886-913-111

BIALYSTOK, działka 1000m², Sprzedam dział-
ki w Kurjanach 155zł/mkw 155zł/mkw. 539-
350-999

BIALYSTOK, działka 1267m², Sprzedam dział-
ki w Henrykowie obok Sobolewa 195zł/m²
Działki od 1267m² 195zł/mkw. 539-350-999

BIALYSTOK, działka 24018m², Sprzedam
kompleks działek w Studziankach o pow.
24.018m² 2.500.000zł 539-350-999

BIAŁYSTOK, os. Izabelin, działka 1, 687.00m², 
1687m² i 1500m², 37x46, na tle lasu, teren 
płaski, suchy, nasłoneczniony, prąd, woda, 
kanalizacja. 300zł 884-691-250

BIAŁYSTOK, os. Izabelin, działka 12, 
370.00m², przy ul. Herbowej. 300zł/mkw.
884-691-250

BIAŁYSTOK, os. Dojlidy, działka 600m², dział-
ka do wynajęcia z budynkiem gospodarczym 
40m², nadającym się na magazyn, garaż. 
700zł 884-691-250

 ĭ BIAŁYSTOK, UL. HALICKA, 
OS. DOJLIDY GÓRNE, DZIAŁ
KA 1786M², HALICKIEJ/
SEZAMKOWE Z POZWO
LENIEM NA BUDOWĘ W 
CENIE INDYWIDUALNY 
PROJEKT DOMU PARTE
ROWEGO O POW.192M²
+ GARAŻ 66M²,  MEDIA .
OPIEKUN OFERTY: T
MAKAŁUS 625.100zł 666-
391-777 Korona 

BIAŁYSTOK, działka 4300m², Działka pod za-
budowę mieszkaniową, wszystkie media, 
wymiary: 40x116 1.680.000zł 570-299-000
Krzysztof 

BIAŁYSTOK, działka 11111m², płacę gotówką 
!! proszę o telefoniczne podawanie propozy-
cji z numerem geodezyjnym i ceną 999.999zł
604-447-716

BIAŁYSTOK, ul. Szlachecka, działka 53682m², 
pod budownictwo jednorodzinne, plan zago-
spodarowania przestrzennego, pełne uzbro-
jenie w ulicy +- 50m. 250zł/mkw. 517-652-
557

CZARNA Białostocka, działka 8000m², dział-
ka, prawomocne warunki zabudowy, Kosma-
ty Borek 20zł/mkw. 663-674-152

DZIADKOWICE, działka 1600m², Hornowsz-
czyzna, otoczona z trzech stron lasem. Prąd, 
woda przy działce. 45.000zł 511-928-792

GM.MICHAŁOWO, działka 1289m², W Ba-
gniukach z warunkami zabudowy. 2 km od 
zalewu Siemianówka 60.000zł 739-110-203

GMINA Sokółka, działka 8300m², gm. Sokół-
ka Planteczka, rolno-budowlana, prąd, wo-
dociąg, położenie uzdrowiskowe, blisko pusz-
cza Knyszyńska i rzeka, możliwość wykopania 
stawu, możliwość podziału. 32zł/mkw. 511-
240-244

GRAJEWO, działka 400m², . 75.000zł 660-
636-023

IWANÓWKA, działka 1300m², Działki w ko-
lumnie Iwanówka od 1300 m² do 1600m², 
wydane warunki zabudowy, prąd, woda, ka-
nalizacja 122zł/mkw. 606-121-680

IZABELIN, działka 12370m², działka 300zł/
mkw. 884-691-250

KNYSZYN, działka 577m², działka z warunka-
mi zabudowy na nieduży dom wolnostojący, 
uzbrojenie: prąd, woda, kanalizacja 86.000zł
857-424-016 Apogeum

KRUPNIKI, działka 1721m², Trzy działki bu-
dowlane o wymiarach 1721m², 1728m² 
1752m². 250zł/mkw. 510-534-449

KURIANY, działka 8900m², Działka budowla-
na 120zł/mkw. 609-405-958

MICHAŁOWO, działka 5000m², działka bu-
dowlana, z dostępem do olszyny 55zł/mkw.
728-860-389

MIELNIK, działka 1500m², miejscowość Mać-
kowice, 100m do Buga, ok. Siemiatycz. 50zł/
mkw. 663-414-849

OLECKO, działka 7100m², Golubie Wężew-
skie, prąd, woda przy działce, dłuższym bo-
kiem wzdłuż drogi. 120.000zł 511-928-792

SIEMIATYCZE, działka 1000m², granicząca z 
Bugiem. 70zł/mkw. 663-414-849

SIEMIATYCZE, działka 2000m², Gmina Miel-
nik, dochodząca do rzeki Bug, cena do uzgod-
nienia 70zł/mkw. 663-414-849

WYSOKIE Mazowieckie, działka 900m², lub 
zamiana na samochód osobowy, 18.00-
20.00. 15.000zł 518-995-502

ZABŁUDÓW, działka 840m², Bezpośrednio 
sprzedam działki w Mieście Zabłudów jedyna 
99zł/m² 83.999zł 539-350-999

ZABŁUDÓW, działka 1500m², dojazd asfal-
tem, pełne media bez kanalizacji, cena do 
uzg. 95zł/mkw. 604-447-716

ZAGRUSZANY, działka 1210m², działka z po-
zwoleniem na budowę domu wolnostojące-
go, uzbrojenie: prąd, woda, dojazd asfaltem 
179.000zł 857-424-016 Apogeum

ZALESIANY, działka 1000m², Działka budow-
lana, fundament 140m², możliwość zmia-
ny projektu. Możliwość wystawienia faktury 
przy zakupie. 242.000zł 606-121-680

ZAŚCIANKI, działka 1647m², działka budow-
lana, pod zabudowę jednorodzinną, również 
bliźniaczą lub szergową 445.000zł 857-424-
016 Apogeum

ZŁOTORIA, działka 1450m², Działka z warun-
kami zabudowy w Zabłudowie, na budowę 
domu jednorodzinnego z garażem, dojazd as-
faltem, dookoła kilka nowych domów, w po-
bliżu lasu 99zł/mkw. 604-447-716

ROLNE
BIAŁYSTOK, działka 55m², Witam zajmujemy 

się wycinką pozyskaniem drzew z działek le-
śnych, rolnych, ugorów, nieużytków płatne 
gotówką 50.000zł 794-544-402

BIAŁYSTOK, działka 150m², Wiercenie studni 
przyłącza hydrofory kompleksowo całe Pod-
laskie 100zł 600-176-759

BIAŁYSTOK, działka 20000m², działki w Poro-
słach 150zł/mkw. 604-447-716

DĄBROWA Białostocka, działka 18000m², rol-
no-budowlana, przylega do lasu. 20.000zł
511-928-792

GRAJEWO, ul. Kolejowa, działka 28000m², 
Działka rolno-budowlana 28 arów, wymiary: 
20x140m, posiadam pozwolenie na wykopa-
nie stawu 50zł/mkw. 660-636-023

KLEPACZE, działka 3000m², działka 3000m² 
80zł/mkw. 573-816-186

KLESZCZELE, działka 1m², łąka w Kleszczelach 
1, 01 ha, pod kurs lub inwestycyjnie, dojazd 
drogą utwardzoną. 25.500zł 883-268-383

NOWODWORCE, działka 28400m², Wydzier-
żawię działkę w Nowodworcach na czas nie-
określony 900zł 784-454-252

OLECKO, działka 80000m², wydzierżawię łąkę 
do skoszenia 2, 5ha 2-pokos. 200zł/ha 609-
738-204

SUCHOWOLA, działka 150000m², nieupra-
wiane, częściowo porośnięte, chętnie sprze-
dam jako całość 220.000zł 883-268-383

SUWAŁKI, działka 60000m², Pole żwirowe 
6ha pokład 11 m głębokości 350.000zł 519-
401-998

ZABŁUDÓW, os. Zabłudów, działka 23060m², 
sprzedam działkę rolną o powierzchni 2 3060 
m², położoną w miejscowości Zabłudów., 
przy drodze łączącej Zabłudów i Krynickie. tel 
531790130 345.900zł 853-070-975 Centrum 

REKREACYJNE
BIAŁSYTOK, działka 330m², Działka ROD ul 

Piasta 160, domek z kominkiem, szklarnia, 
wodociąg, prąd, cena do negocjacji 35.000zł
795-016-613

GIŻYCKO, działka 1, 600.00m², rekreacyjno- 
budowlana, plan na budowę, z dostępem do 
jeziora Kisajno +media. 130zł 507-960-008

GIŻYCKO, działka 1, 600.00m², z dostępem do 
jeziora i plaży. 130zł 507-960-008

GIŻYCKO, działka 1600m², rekreacyjno- bu-
dowlana +media, nad jeziorem Kisajno lub 
zamiana na mieszkanie w Białymstoku. 
120zł/mkw. 507-960-008

GRAJEWO, działka 1, 600.00m², rekreacyjno-
budowlana, media, dostęp do plaży i jeziora 
Pisajno. 120zł 507-960-008

POD INWESTYCJE
CHOROSZCZ, os. Choroszcz, działka 13843m², 

przy trasie S-8 w Choroszczy, 100x137m, 
brak podatku od nieruchomości, media: prąd  
1.900.000zł 570-299-000 Krzysztof 

DĄBROWA Białostocka, ul. Godlewskiego, 
działka 10501m², Sprzedam działkę przemy-
słową. Pełne media. Osoba prywatna.  60zł/
mkw. 510-049-608

POPIOŁÓWKA, działka 10885m², działka bez-
pośrednio przy trasie S-8 blisko Korycina, 
przeznaczona pod stację paliw, motel, zajazd, 
stację obsługi TIR, media: prąd, wodociąg 
400.000zł 570-299-000 Krzysztof  

ZŁOTORIA, działka 6022m², Działka inwesty-
cyjna w Złotoryi, bezpośrednio przy S8, sze-
rokość 100m, własny parking  r, średnie na-
pięcie, cena + VAT 1.500.000zł 604-447-716

LEŚNE
SIEMIATYCZE, działka 80000m², Kupię Las z 

gruntem lub samo drewno płatne gotówką 
całe Podlaskie  55.000zł 794-544-402

ŁAPY, działka 3500m², Sprzedam las o po-
wierzchni 0, 35 ha. Lokalizacja znajduje się w
pobliżu Łap. Cena 30 000zł. 30.000zł/a 515-
609-120

SIEDLISKOWE
BIELSK Podlaski, działka 3500m², Działka sie-

dliskowa wieś Augustowo 89G koło Bielska
Podlaskiego 60.000zł 500-334-600

GMINA Sokółka, działka 3700m², działka sie-
dliskowa z budynkiem gospodarczym 208m²,
działka z wolnym placem na budowę domu,

-
603-702-300

SOLNIKI, działka 2450m², łąka. 90.000zł 797-
358-933

Lokale użytkowe
GIŻYCKO, od 1990r. sklep spożywczo-usługo-

wy, własny parking ok 80m². 2.100zł/mkw.
605-451-014

 ĭ BIAŁYSTOK, UL.
LEGIONOWA, OS. 
CENTRUM, 50M², LOKAL
PODZIELONY NA 2 CZĘŚCI: 
ZAPLECZE GASTRONOMICZ
NE I SALA KONSUMPCYJNA.
CENA ZA ODSTĄPIENIE: 
WYPOSAŻENIA LOKALU
I MARKI, KNOW HOW, 
KOSZT NAJMU 2200ZŁ 
+ RACHUNKI 70.000zł
857-338-820 Expert

WASILKÓW, ul. Żurawia 15, Lokal do wyna-
jęcia, możliwość adaptacji na mieszkanie ul.
Żurawia 15, przy Arhelanie 
ję p jj

1.200zł 573-453-
527

BIAŁYSTOK, ul. Gen. Wł. Andersa, Nowocze-
sny lokal handlowy 41, 51 m² w nowej hali
na Giełdzie ul. Gen.Andersa 40. Woda, prąd,
ogrzewanie, ochrona. Dostęp do interne-
tu światłowodowego. 45zł/mkw. 667-123-
120 PCRT
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GRAJEWO, ul. Południe 16B, Pawilon handlo-
wy 76m² Osiedle południe 16b nadaje sie na 
usługi handlowe administracyjne. 140.000zł
660-636-023

WASILKÓW, os. Centrum, wynajmę lokal 
usługowo -handlowy. 2.700zł 793-700-026

Garaże i miejsca postojowe
BIAŁSYTOK, ul. Hetmańska, 100m² na dzia-

łalność gospodarczą z centralnym ogrzewa-
niem i pomieszczeniami socjalnymi, + liczniki 
2.000zł 506-086-075

BIAŁYSTOK, B-stok, os. Białostoczek, garaż do 
wynajęcia, ul. Gołdapska. 150zł 692-922-569

BIAŁSYTOK, Garaż 60m² 12x5x2, 15m na 4 sa-
mochody lub jako przenośny kontener bu-
dowlany do odbioru w Białymstoku taniej niż 
u producenta. 9.900zł 604-447-716

 Białystok, Garaże blaszane, bramy 

garażowe. 1zł 856-672-108
BIAŁYTSOK, Kupię garaż blaszak 4x6 606-

831-247
BIAŁYSTOK, Miejsca postojowe w kamienicy 

przy ul. Sienkiewicza 63 (sektor D) 26.000zł
604-447-716

BIAŁYSTOK, ul. Moniuszki, os. Wygoda, Wy-
najmę garaż z pomieszczeniem na magazy-
nek,  400zł 784-454-252

BIAŁYSTOK, ul. Żyzna, os. Wygoda, garaż w 
bloku do wynajęcia, teren ogrodzony, wjazd 
na pilot. 220zł 609-405-958

WARSZAWA, miejsca postojowe w garażach 
pod apartamentowcami w Warszawie- z na-
jemcami lub bez 1zł 604-447-716

BIAŁYSTOK, ul. waszyngtona, os. Polska,
miejsca postojowe w garażu podziemnym
(pla  orma) brama na pilot 21.000zł 604-
447-716

BIAŁYSTOK, pla  ormy garażowe w Białym-
stoku 2-auta. 44.000zł 604-447-716

Posiadam do wynajęcia

 ĭ ZAŚCIANKI, LOKAL USŁUŚ
GOWO PRODUKCYJNY
100M². NA PARTERZE Z 
RAMPĄ I PARKINGIEM,
OGRODZONY. PRZYŁĄCZE
ENERGETYCZNE, WODA,
KANALIZACJA. 2.500zł
692-080-101 Magdalena

 ĭ BIAŁYSTOK, OS. SKORUPY, 
112, 6M² DOM Z WIATĄ : 
PARTER: KUCHNIA,  JADAL
NIA, SALON, SYPIALNIA, 
WIATROŁAP, WC; I PIĘTRO 
2 SYPIALNIE, GARDERO
BA, ŁAZIENKA,  TARAS.
OGRZEWANY GAZEM
I PALIWEM STAŁYM
3.500zł 505-000-939 Stok 

 ĭ BIAŁYSTOK, UL.
HANDLOWA, OS. NOWE
MIASTO, 38, 6 M² WY
NAJEM POMIESZCZENIE
BIUROWE I GOSPODAR
CZE, ANEKS, ŁAZIENKA,

MONITORING, PARKING.
OPŁATY: PRĄD,  CZYNSZ 
NAJMU: 2500 ZŁ NETTO+ 
KAUCJA 2500 ZŁ MEG REAL 
ESTATE 2.500zł +48-723-
990-908 MEG REAL ESTATE 

 ĭ BIAŁYSTOK, OS. 
MICKIEWICZA, 53, 20M²
UMEBLOWANE: POKÓJ, 
2 SYPIALNIE, KUCHNIA,
ŁAZIENKA, PRZEDPOKÓJ. 
NAJEM: 1500 ZŁ + OPŁATY 
CZYNSZ ADMIN I ELEK
TRYCZNOŚĆ. WYMAGANA 
1 MIESIĘCZNA KAUCJA.
OD ZARAZ. 1.200zł
857-333-782 Korona

 ĭ BIAŁYSTOK, OS. WYSOKI 
STOCZEK, 72, 07 M² UL. 
ŁAGODNA  SALON, 2 
SYPIALNIE, GARDEROBA, 
KUCHNIA, ŁAZIENKI, WC,
HOL+ PIWNICA I BALKON. 
NAJEM :12 M CY OKAZJO
NALNY, KAUCJA 1900 ZŁ 
665 ZŁ CZYNSZ ADMIN. ME
DIA 1.900zł 505-000-939 Stok

ZAŚCIANKI, Lokalu usługowo-produkcyj-
ny 100 m². w 2- kondygnacyjnym budynku 
mieszkalnym, wysoki parter został zaadop-

towany na część usługową. Przed budynkiem 
duży utwardzony parking 2.500zł 728-940-
101 MEG REAL ESTATE

 ĭ GRAJEWO, OS. GRAJEWO,
NA 250M² JEST: SALA
GŁÓWNA, MAGAZYN, HOL,
POMIESZCZENIE SOCJAL
NE, WC, KOTŁOWNIA 
+ PARKING. DOBRE NA
USŁUGI, HANDEL, MAGA
ZYN. CZYNSZ NAJMU 6 000
ZŁ+OPŁATY NEGOCJACJI .
6.000zł 666-391-777 Korona 

BIAŁSTOK, 35m², ul. ul. Andersa 40, Nowo-
czesne lokale handlowe w nowej hali ul. An-
dersa 40.Internet światłowodowy.Zadzwoń, 
wspólnie wybierzemy lokal, który zapew-
ni rozwój Twojego biznesu. Cena od 40zł/m²
516-867-741 PCRT

 Białystok, 39m², ul. ul. Andersa 40, 

Podlaskie Centrum Rolno–

Towarowe S.A. w Białymstoku, 

oferuje nowoczesne lokale użytkowe

z potencjałem biznesowym. 

Lokalizacja: ul. Andersa 40 

Powierzchnia: 30-70 m² (z

możliwością połączenia boksów) P 

42zł/+opłaty 516-867-741 PCRT
BIALYSTOK, Pokoje na Sowlańskiej, pokoje z

balkonami 750zł/całość 505-925-517
BIALYSTOK, Pokój emerytowi. 300zł 692-

922-569
BIALYSTOK, Posiadam do wynajęcia pokój dla 

starszej osoby  800zł 694-577-925

 ĭ BIAŁYSTOK, UL. 
OGRODOWA, OS. 
SIENKIEWICZA, 
PRZESTRONNY I NOWO
CZESNY LOKAL UŻYTKOWY 
PRZEZNACZONY POD 
DZIAŁALNOŚĆ HANDLO
WO USŁUGOWĄ LUB 
BIUROWĄ, POŁOŻONY NA 
PARTERZE, POWIERZCH
NIA 91 M²: OPEN SPACE 
ORAZ 2 ŁAZIENKI 3.990zł
505-000-939 Stok 

BIAŁYSTOK, os. Zielone Wzgórza, Udostęp-
nię mieszkanie w zamian za opłaty kobie-
cie pracującej ewentualnie studentce, ko-
muś kto poszukuje spokoju i ciszy. Opłaty
ok 800zł w zależności od użytkowania 800zł
784-387-362

KLEOSIN, Wynajmę budynek 80m², produk-
cja, magazyn. 600zł 518-712-933

BIAŁSYTOK, Wynajmę mieszkanie 40m²
dziewczynie + kaucja. 1.400zł/+liczniki 508-
858-213

BIALYSTOK, ul. Antoniukowska 3, Wynajmę 
mieszkanie osobom samotnym 2-pokojowe,
wyposażone, dogodne połączenia komuni-
kacyjne, blisko centrum. Pełne opłaty: 1500zł
Kaucja: 1500zł 1.500zł 857-435-002

KUŹNICA, Wynajmę pokój 300zł/pokój 509-
722-520

BIAŁYSTOK, os. Białostoczek, Wynajmę pokój
osobie pracującej. 300zł 692-922-569

BIAŁYSTOK, Wynajmę pokój studentce lub
studentowi. 500zł 692-922-569

BIAŁSYTOK, Wynajmę pokój, umeblowa-
ny, z balkonem, blisko centrum. 750zł 503-
624-093

POROSŁY, Wynajmę umeblowany pokój eme-
rytom lub emerycie w zamian za niewielką
pomoc w domu. 1zł 502-782-576

BIAŁYSTOK, 44m², ul. Zagórna, os. Dziesięci-
ny, Zagórna. 2 pok.+ kuchnia. Blok 4-piętro-
wy (cegła), ocieplony. 1piętro. Duży balkon,
piwnica. Zacisznie, zielono. Nieumeblowane.
Mile widziani najemcy z zagranicy.  1.550zł/
mies. 601-538-044

GRAJEWO, kwatery do wynajęcia. 35zł/doba
660-636-023
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Ciepła 38 – żyj zielono!Ciepła 38 – żyj zielono!
FFirma Asko prezentuje dogodną inwestycję 

stworzoną dla osób, które szczególną uwagę 
poświęcają ponadczasowej architekturze i designie.

Osiedle przy ulicy Ciepłej w Białymstoku posiada wiele 
dogodności stworzonych również dla rodzin z dziećmi.
Funkcjonalność jak i bezpieczeństwo idą z sobą w parze
– poznaj bliżej tę inwestycję w urokliwej okolicy.

DOGODNOŚCI INWESTYCJI

Nie da się ukryć, że największą dogodnością tej inwestycji 
jest lokalizacja. Osiedle powstaje przy ulicy Ciepłej, tuż niedaleko 
galerii Jurowieckiej. Jest to samo centrum stolicy Podlasia, dzięki 
czemu dojazd do wszystkich placówek jest znacznie ułatwiony, 
niezależnie czy jest to lekarz, galeria handlowa czy różnego ro-
dzaju sklepy. Lokalizacja pozwala nam podziwiać tętniące życiem 
miasto Białystok. Komunikacja autobusowa w centrum stolicy 
Podlasia jest bardzo rozbudowana, co pozwala nam swobodnie 
przemieszczać się po całym mieście. Nieopodal znajduje się wiele 
szkół, abyśmy mogli zadbać o edukację naszych pociech.

Kolejnym aspektem, który znacznie wpływa na jakość inwe-
stycji, jest architektura. Budynki zostały zaprojektowane z wielką 
dbałością o każdy szczegół, a design jest bardzo nowoczesny, 
co sprawia, że budynek jest przyjemny dla oka. Wykorzystane 
zostały również ekologiczne instalacje fotowoltaiczne. Na dachach 
budynku znajduje się mnóstwo zieleni, co znacznie podnosi walory 
użytkowe inwestycji oraz sprawia, że jest bardziej rozpoznawalna. 
Wzbogacenie budynku o dużą ilość zieleni w naturalny sposób 
oczyszcza nasze powietrze z zanieczyszczeń oraz różnego rodzaju 
pyłów, które mają szkodliwy wpływ na nasze zdrowie. Budynek 
posiada energooszczędne oświetlenie budynku, które wraz z pa-
nelami fotowoltaicznymi znacznie zmniejszają koszty elektryczne.

Osiedle przy ulicy Ciepłej posiada również parkingi pod-
ziemne, dzięki którym będziemy mieli zapewnione miejsca
parkingowe, a warunki pogodowe nie będą stanowiły żadnego 
problemu. To Ty odpowiadasz za to czy miejsce postojowe jest 
Ci potrzebne, przy zakupie swojej nieruchomości. Znajdują się
tam również stacje elektryczne, które zostały stworzone z myślą 
o przyszłości, w której dbałość o środowisko znacznie wzrośnie, 
a coraz większe grono osób, zdecyduje się na jazdę pojazdem
elektrycznym.

Do naszej dyspozycji jest również zielone patio, na którym 
znajduje się całkowicie bezpieczny plac zabaw, stworzony z myślą 
o najmłodszych lokatorach inwestycji. Patio jest również wzbogacone 
w wiele ławek, które umożliwiają odpoczynek na świeżym powietrzu.

MIESZKANIA W APARTAMENTOWCACH

Budynki składają się z 6/7 pięter, na które w bardzo wygodny 
sposób można dojechać windą. Metraż mieszkań jest bardzo róż-
norodny, dzięki czemu każdy będzie w stanie znaleźć coś dla siebie. 
Rozplanowanie pomieszczeń należy tylko i wyłącznie do naszej 
inicjatywy i założeń. Wiele z mieszkań posiada balkony, a część 
z nich także tarasy. Budynek zawiera przestronne okna, dzięki czemu 
nasze pomieszczenia będą odpowiednio oświetlone, a my będzie-
my w stanie cieszyć się przepięknym widokiem zieleni za oknem. 
Do mieszkań przynależą także komórki lokatorskie. Jest to doskonały 
schowek na wiele przedmiotów, na które nie znajdziemy miejsca 
w swoim mieszkaniu. Dodatkowe pomieszczenie możemy dokupić 
do naszego mieszkania. Nieruchomość składa się od 1 do 4 pokoi. 
Jest to bardzo obszerny wybór, którego możemy dokonać podczas 
zakupu. Mieszkania zostały wykończone z wykorzystaniem pro-
duktów wysokiej jakości oraz przez specjalistów, którzy doskonale 
znają się na budownictwie wykończeniowym. Dzięki temu mamy 
pewność, że nasze wnętrze spełnia warunki najwyższej jakości, a ich 
trwałość nie podlega wątpliwości. Zachęcamy do zapoznania się 
z ofertą dostępnych mieszkań, którą znajdziemy na stronie Askosa.
pl. Nie zwlekaj dłużej i już dziś spełnij swoje marzenia odnośnie 
ekologicznego mieszkania, z wyjątkowym designem.

Anna Trzeszczkowska

O FIRMIE

Działalność fi rmy trwa od roku 2005, natomiast z branżą 
budowlaną związana jest od 20 lat. Ma to znaczny 
wpływ na podejmowane przez nich decyzje, dzięki 
czemu firma prężnie się rozwija. Asko zajmuje się 
tworzeniem osiedli mieszkaniowych od A do Z, a także 
realizacja obiektów komercyjnych. Wykorzystują 
materiały wysokiej jakości, które również wpływają 
na komfort, trwałość oraz jakość nieruchomości.
Firma posiada kompleksową gamę usług, które odejmą 
nam wiele obowiązków, dzięki czemu poczujemy się 
dopieszczeni oraz docenieni. Zaufało im wiele osób, 
dzięki czemu mamy pewność o rzetelności i jakości 
fi rmy Asko.

KONTAKT

ul. Brukowa 28 lok. 1
15-889 Białystok
Numer telefonu:

85 749 60 20
Email:

biuro@askosa.pl
Godziny pracy:

8.30 – 16.30 Pn - Pt



BIAŁYSTOK, os. Centrum, lokal biurowy w ka-
miennicy przy ulicy Lipowej w sercu miasta 
2.000zł 857-424-016 Apogeum 

BIALYSTOK, 45m², ul. Konopnickiej, os. Mic-
kiewicza, ul. Konopnickiej - 3 pokoje - miesz-
kanie dostępne od zaraz, w wysokim stan-
dardzie, wszystko w mieszkaniu jest nowe, 
2 sypialnie + salon z aneksem, dodatkowo 
czynsz 600 zł 2.500zł 731-810-508

 ĭ BIAŁYSTOK, OS. SKORUPY,
UL. NOWOWARSZAWSKA 
132, 52, 5M², SALON,
ANEKS, 2 SYPIALNIE, ŁA
ZIENKA, WC, HOL, BALKON 
+ KOMÓRKA OD ZARAZ,
OSOBY NIEPALĄCE, BEZ 
ZWIERZĄT, KAUCJA 2300,
KOSZT NAJMU+ OPŁATY 
2.300zł 505-000-939 Stok

BIAŁYSTOK, ul. ul. Wesoła, os. Piaski, ul. We-
soła, Do wynajęcia całe mieszkanie z dużym 
balkonem umeblowane lub na pokoje, dla 
studentów lub osób pracujących  800zł/po-
kój 694-866-466

POROSŁY, umeblowany pokój wynajmę mał-
żeństwu lub parze 600zł 502-782-576

AUGUSTÓW, wynajmę ofi cynę osobom sa-
motnym, mile widziani emeryci renciści, cen-
tralne ogrzewanie centrum.  800zł 690-071-
262

 ĭ MOŃKI, UL. BIAŁOSTOCKA, Ń
OS. MOŃKI, |  LOKAL
BIUROWY  360M² + 80M²9
PIWNICA  W CENTRUM,
PARTER  SALA SZKOLE
NIOWA 3 BIURA, PIĘTRO 
8 POKOI, ZAPLECZE 2 
TOALETY W BARDZO 
DOBRYM STANIE. CENA
DO NEGOCJACJI  9.000zł
666-391-777 Korona

Wynajem krótkoterminowy
BIAŁYSTOK, Noclegi, imprezy okolicznościo-

we, ruska bania, kuligi. 602-634-044

Poszukuję do wynajęcia
BIAŁYSTOK, Para z dwójką dzieci poszukuje 

mieszkania w Białymstoku lub okolicach do 
wynajęcia, minimum 2 pokoje, osoby szanu-
jące cudzą własność. 1.000zł 531-326-561

Kupię
MOŃKI, Kupie dom najlepiej murowany z 

działką minimum 3000m², do 300 tyś., oko-
lice Mońki, Knyszyn, Tykocin. 729-927-520

KURIANY, Kupie działkę rolno-budowlana ok. 
1000m². 512-048-745

JUCHNOWIEC Kościelny, Kupie siedlisko w 
gminie Juchnowiec  507-176-171

BIALYSTOK, Kupię dom murowany w pro-
mieniu 50-60 km od Białegostoku, powy-
żej 100m², działka 2000m², stan dobry 
350.000zł 729-927-520

BIAŁYSTOK, Kupię działkę budowlaną do 250 
tyś., okolice Dojlid Górnych, lub Nowodwor-
ce 602-848-112

BIAŁYSTOK, Kupię działkę budowlaną i inwe-
stycyjną, Ignatki osiedle lub Ignatki. 1zł 698-
195-597

BIAŁYSTOK, Kupię działkę pod budowę domu 
od 700m² do 1ha Białystok lub bliska okolica. 
604-447-716

BIAŁYSTOK, Kupię działkę w Ignatkach Osie-
dle. 1zł 698-195-597

BIAŁYSTOK, Kupię działkę w Ignatkach, Ignat-
kach Osiedle, Księżynie lub Księżyno Kol., Ko-
plany. 698-195-597

BIAŁYSTOK, Kupię działkę w Ignatkach, ul.
Borsucza. 1zł 698-195-597

BIAŁYSTOK, Kupię działkę w Ignatki Osiedle
lub Księżyno Kolonia lub Ignatki. 698-195-597

BIAŁYSTOK, Mieszkanie 1, 2 piętro w cegle,
poniżej ceny rynkowej, może być do remon-
tu, w B-stoku. 1zł 698-195-597

BIELSK Podlaski, Witam zajmujemy się -sku-
pem lasu na pniu -skupem lasu razem z grun-
tem -skupem drzew gotowych ściętych so-
sna, świerk, brzoza, olcha i inne każda ilość
płatność gotówką -wycinką drzew niebez-
piecznych -reku 250zł/szt. 735-160-749

BIAŁYSTOK, Witam zajmujemy się wycinką 
pozyskaniem drzew z działek leśnych, rol-
nych, ugorów, nieużytków wycena Gra  s
płatne gotówką 25.000zł 794-544-402

BIELSK Podlaski, Zajmujemy się wycinką po-
zyskaniem drzew z działek leśnych, rolnych,
ugorów, nieużytków itp -wycinka drzew
-skup i wycinka drewna na pniu wszystkie ga-
tunki -skup drewna. 250zł/szt. 735-160-749

BIAŁYSTOK, os. Polska, dużą w obszrze Bie-
brzańskiego Parku Narodowego -płacę od
ręki gotówką 604-447-716

BIALYSTOK, kupie garaz murowany w bialym-
stoku do-20.000zl 20.000zł 791-203-824

Poszukuję współlokatora
BIAŁYSTOK, os. Dojlidy, Poszukuję normalnej 

pracującej współlokatorki, do wynajęcia za
nieduże pieniążki, fajnego poziomu w domu
jednorodzinnym na dłuższy okres. 1.250zł/
mkw. 798-573-507

BIAŁSYTOK, poszukuje współlokatora Biało-
rusinkę lub Ukrainkę 150zł 692-922-569

Meble
BIURKO młodzieżowe białe nowe 120zł 862-

713-853 Zambrów
FOTELE duże, wygodne, kolor czerwony,

nowe obicie, gąbka, 2szt 200zł/szt. 504-352-
084 Białystok

FOTELE wygodne szt. 2 lub zamiana na łóz-
ko jednoosobowe 150zł/szt. 504-352-084
Bialystok

KANAPA +2 fotele stan bdb 700zł 662-593-
789 Suwałki

KANAPA +fotel.  500zł 505-302-976 Kolno 
KOMPLET skórzany wypoczynkowy, 3+2+1,

grafi towy. 1.200zł 505-302-976 Kolno 
KRZESŁA tapicerowane drewniane ciemne

2szt. 50zł/szt. 794-729-290 Białystok 
KUPIE wygodny fotel w dobrym stanie. 1zł

510-715-661 Bialystok 
MEBLE z kutego żelaza - łóżka, stoły, krzesła,

inne 50zł/szt. 501-545-296 Białystok
SEGMENT olcha przeszklony, 3 części, szer. 

2.80. 600zł 505-302-976 Kolno
SPRZEDAM 2 kanapy rozkładane w dobrym

stanie 400zł/szt. 857-165-381 Mońki

 Sprzedam drewniane łóż-S d d i łó
ko z materacem pianko-

wym. Rozmiar 169 x 206 cm. 
Stan bardzo dobry. 200zł/ca-
łość 604-432-121 Bialystok y

SPRZEDAM nowa wersalke kolor szary polski
producent bez boczkow na sprezynie 760zł
791-203-824 Białstok

SPRZEDAM nowe nieużywane wersalki z
boczkami w kolorze brązowym 2 szt po 460
zł. za sztukę. 0, 10zł/szt. 605-285-440 Biały-
stok

SPRZEDAM pu  i-uzywane z oparciem i po-
jemnikiem na rzeczy cena podana jest za
2-sztuki 150zł 881-552-236 Bialystok

SPRZEDAM video vhs thomson Białystok pia-
sta tel 503391530 83zł 503-391-530 Biały-
stok

STOLIK ława pokojowy, dł. 101, szer 56. 60zł
794-729-290 Białystok 

STÓŁ rozkładany + 6 krzeseł meble zachodnie.  
1.200zł 505-302-976 Kolno 

STÓŁ sosnowy jasny, dł. 2.40, szer. 65cm, wys. 
70cm. 300zł/szt. 862-713-853 Zambrów

SOFA 1- osobową składana sztyki tapicerowa-
ne wyprofi lowane  170zł 504-352-084 Biał-
sytok 

SPRZEDAM naroznik uzywany z funkcja spa-
nia 2.5 letni -dowoz gra  s na terenie bialego-
stoku 699zł 884-774-215 Bialystok

SPRZEDAM nowa wersalke na sprezynie ko-
lor szary bez boczkow z pojemnikiem na po-
sciel krajowy polski producent dowoz gra  s 
za darmo na terenie Bialegostoku 760zł 883-
268-036 Bialystok

SPRZEDAM nowa wersalke na sprezynie z po-
jemnikiem na posciel bez boczkow kolor sza-
ry polski producent-dowoz transport na te-
renie bialegostoku za darmo gra  s 760zł
537-191-795 Białystok

SZAFKA na buty, Szerokość ok 120x89x60cm 
170zł 796-335-325 Białystok 

ŻYRANDOLE, krynkiety, lampy, cena 30-500
zł za sztukę 30zł/szt. 602-634-044 Zabłudów

Wyposażenie wnętrz
DRZWI pokojowe 80-tki, białe z ornamentem, 

stan bdb. 50zł 888-501-191 Białystok 
DYWAN 1, 30x1, 60m, st.bdb, cena do nego-

cjacji 70zł 504-352-084 Białystok 
DYWAN o wym dł 2 m.x 1 m kolor szary w do-

brym stanie polecam 100zł/szt. 575-176-626
Bialystok 

ELEMENTY wyposażenia mieszkań z lat 40 i 
50 tych: meble, krzesła, żyrandole, lampy itp, 
30-500zł szt. 602-634-044 Białystok 

ELEMENTY wyposażenia mieszkań, lata 50te 
i 60te: meble, krzesła, żyrandole, lampy itp, 
30-500zł. 30zł 501-379-997 Białystok 

KOMPAKT WC, nowy.  150zł 505-302-976
Kolno 

LAMPY ścienna 10zł 692-922-569 Białsytok
LUSTRO fazowane, owalne, 140x74cm. 80zł

794-290-227 Białystok
MEBLE z kutego żelaza - łóżka, stoły, krzesła,

inne 50zł/szt. 501-545-296 Białystok 
NARZUTA na wersalkę i fotele, kolor czer-

wony, wełna, nowe. 100zł 794-729-290 Bia-
łystok 

NARZUTA na wersalkę lub na ścianę, 100% 
wełny, tkana na krosnach. 390zł 794-729-290
Białystok

OBRAZY 10-50zł. 10zł 692-922-569 Białystok 
PODUSZKI używane 40x60 cm, z pierza (z 

możliwością wykorzystania pierza) 25zł/szt.
605-451-014 Ełk 

POŚCIEL polska 80x70 duże poszewki. 70zł
794-729-290 Bialystok 

SZKŁO na stół o wym.64 cm 8 mm x 69 cm x gr. 
5 mm oszlifowane do okola z czterech stron 
całe nie obite stan doskonały nie wysyłam 
preferowany odbiór osobisty poleca 74zł/szt.
575-176-626 Bialystok

UMYWALKA ceramiczna, wymiary: 50 + ba-
teria + postument  120zł 504-352-084 Bialy-
stok

WC kompakt 150zł 504-352-084 Bialystok 
WANNA narożna asymetryczna 100x150, 

lewa z zabudową 220zł 532-492-979 Bielsk
Podlaski 

WITAM sprzedam palnik na karzdy palny ol.j 
moge zrob.ć na zamówienie pod wymiar wy-
syłki itp 600zł 573-474-954 Łapy 

ZASŁONY żakardowe, różne wzory i kolory.
50zł/całość 794-729-290 Białystok 

ZESTAW do mycia podłogi( mop+wiadro) 20zł
504-352-084 Białystok 

KRZESŁA z nogami metalowymi, oparcie 
drewniane, kolor brzoza, cena do uzg 70zł/
szt. 511-240-244 Sokółka 

KRZESŁA, stoły, sza  i, kredensy, lata 40-50, 
30-300 zł za sztukę 30zł/całość 602-634-044
Zabłudów

LUSTRO do łazienni z półeczką lub zamienię 
na ziemniaki 60zł 504-352-084 Bialystok

OKNA używane, 210nx150 z demontażu śro-
dek otwierany. 170zł/szt. 666-221-722 Bia-
łystok 

UMYWALKA podwojna w kolorze beżu 120zł/
szt. 508-073-762 Białystok

UMYWALKI porcelanowe mało używane róż-
ne rozmiary 3szt.  30zł/szt. 508-461-400 Bia-
łystok 

ŻYRANDOL 30zł 692-922-569 Białystok 
ŻYRANDOL nowy drewniany 3-ramienny, 

brązowym. 70zł 794-729-290 Białystok 
ŻYRANDOL pokojowy 4 żarówkowy. 80zł 862-

713-853 Zambrów 
ŻYRANDOLE używane, 3, 4 ramienne i kinkie-

ty, od 20 do 60 zł. 511-240-244 Sokółka 

AGLOMARMUR płytki gr. 3cm.  10zł/m² 511-
928-792 Zambrów 

BEJCA do barwienia drewna, 8kg. 40zł/kg.
862-713-853 Zambrów

BEJCA orzech do drewna, 8kg. 30zł/kg. 862-
713-853 Zambrów 

BLATY kuchenne 50% taniej niż w sklepie  
100zł/szt. 504-352-084 Białystok 

BOJLER elektryczny  90zł 663-736-317 Biał-
sytok 

BOJLER elektryczny 120l, używany. 300zł 862-
713-853 Zambrów 

BOJLER elektryczny 50l, Delta, średnicy 
44cm, wys.55cm-używany. Mam też: -.Bia-
war, średnicy 40cm, wys.67cm-używany 
-.Nowy, średnicy 40cm, wys.50cm. Mam też 
bojlery większe. 340zł 508-073-762 Białystok 

BRODZIK akrylowy 90x90cm, niski-5cm, po-
wystawowy.Mam też podobne 80x100, 
90x100, 80x120 i 90x120(biały i czarny).moż-
liwa wysyłka. 120zł 794-290-227 Białystok 

CYNA do lutowania, 2kg. 100zł/kg. 862-713-
853 Zambrów 

DESKA calówka oraz 32mm, sezonowane.
1.500zł/m³ 663-414-849 Siemiatycze 

DESKA dębową 50mm  1.500zł/m³ 511-171-
535 Bialystok

DESKA podłogowa nowa, 100m² 95zł/m² 608-
720-220 Sokółka 

DOM do rozbiórki z czerwonej pełnej cegły 
w Białymstoku. 20.000zł 884-691-250 Bia-
łystok 

DREWNO konstrukcyjne. 1.300zł/m³ 508-
978-927 Białystok 

DRZWI 80 pokojowe i łazienkowe białe. 50zł/
szt. 609-405-958 Białystok 

DRZWI drewniane z futryną, 90 prawe, szer z 
ościeżnicą 98, 5cm. 1.390zł/całość 508-073-
762 Białystok 

DRZWI wewnętrzne 80cm, kolor jesion, 2szt. 
40zł/szt. 862-713-853 Zambrów 

DRZWI wewnętrzne używane, 80P, 2 szt, ła-
zienkowe 60p, kuchenne 70N od 50 do 70 zł. 
511-240-244 Sokółka 

DRZWI zew. metalowe, ocieplone pian-
ką, kpl. nowy gotowy do montażu(próg, 2 
zamki, wkładki, klamka), kolor złoty dąb.
wym.97x205cm.Drzwi prawe. 1.060zł/całość
794-290-227 Białystok 

DRZWI zewnętrzne, drewniane, używane, 
85x205, 1szt. 100zł 862-713-853 Zambrów 

DRZWICZKI żeliwne do pieca, szer.33x48cm 
440zł 794-290-227 Białystok 

DYLE Jesionu ok 1.5m³ 1.000zł 511-594-346
Sokółka

GNIAZDA elektryczne, przełączniki, rozetki, 
wyłączniki siłowe, różne, 3-5 zł szt. 511-240-
244 Sokółka

GRZEJNI elektryczne 13 żeberkowe nowe, 2 
szt 300zł/szt. 857-433-546 Białsytok

GRZEJNIK olejowy. 150zł 856-616-814 Bia-
łystok

GRZEJNIK łazienkowy, nowy, duży. 150zł 794-
729-290 Białystok 

HAKI stalowe fi  120, ocynkowane, stary typ, 
do mocowania rur ściekowych. 8zł/szt. 511-
240-244 Sokółka 

KAFLE z rozbiórki. 5zł/szt. 884-691-250 Bia-
łystok

KIELNIE murarskie, 2 sztuki 10 zł za sztukę i 
poziomice murarską 20 zł 10zł 692-922-569
Białystok

KOMINEK elektr. z obudową, Imitacja pala-
cego się drewna, regulacja mocy grzania, na-
wiew.Szer.kominka67x24x58cm, szer. obu-
dowy 130x37x98.W kpl.do wykączemia płyty 
matmurowe 290zł/szt. 508-073-762 Biały-
stok

KRATA metalowa, okienna o wym.80x-
110-1szt, Mam też takiego samego faso-
nu wieksze kraty otwierane o wymiarach: 
-83x1153-1szt, 143x143-2szt, 187x124-1szt, 
180x170-3szt 120zł 508-073-762 Białystok

KUCHENKA gazowa 4-palnikowa 150zł 663-
736-317 Bialystok 

KUPIE pustaki suporex lub cegłę czerwone 
pozostałości po budowie za rozsądna cenę.  
609-320-169 Zambrów 

KUPIĘ drut 12, pustak biały   1zł 609-320-169
Zambrów

KUPIĘ ramki rusztowania, około 12 sztuk, 
mogą być z odzysku. 1zł 518-712-933 Biały-
stok

LICZNIK prądowy 50zł 856-616-814 Bialystok
LINA stalowa 12mm, nowa, 100mb. 5zł 507-

960-008 Wysokie Mazowieckie 
LUKSFERY 20 x 20, 32 szt. 3zł/szt. 862-713-

853 Zambrów 
ODPADY aglomarmuru 100m². 30zł/m² 511-

928-792 Zambrów 
OKNA pcv w stylu wiejskim, szer.102x145, UR, 

prawe, mam 3 szt, cena za 1szt 770zł/szt.
508-073-762 Białystok 

OKNA pcv, szer, 172x42cm z demontażu, mam
10szt, cena za 1szt. 690zł 794-290-227 Bia-
łystok 

OKNA plas  kowe 2 szt., 110x110  100zł/szt.
574-335-803 Hajnówka

OŚCIEŻNICA metalowa 60cm lewa, 3szt, 60
uniwersalna 3szt, 80cm lewa 1 szt. 45zł/szt.
511-240-244 Sokółka 

PALETY drewniane nowe 100szt. 30zł/szt.
733-440-524 Sokołów Podlaski

PARAPETY schody z kamienia naturalnego,
250zł/m² 511-928-792 Zambrów

PARAPETY z kamienia 350zł/m² 511-928-792
Zambrów

PRZEPŁYWOWY podgrzewacz wody, nowy, 
biały. 200zł 505-302-976 Kolno

PRZETRZĄSACZ 4 bębnowy do siana class, 
szer. robocza 4, 20. 250zł/szt. 607-315-229
Olecko 

PRZEWÓD siłowy 100m 800zł 504-352-084
Białystok

PRZEWÓD siłowy 30m lub zamiana na ziem-
niaki. 250zł 504-352-084 Białystok 

PRZĘSŁA ogrodzeniowe z kątowników
2.30x1.50, 4szt. 40zł/szt. 862-713-853 Zam-
brów 

PUSTAKI żużlowe, 300szt.   3zł/szt. 663-414-
849 Siemiatycze 

PŁYTY mdf 8zł/szt. 508-978-927 Białystok 
PŁYTY sklejki 8zł/szt. 508-978-927 Białystok 
PŁYTY wiórowe 8zł/szt. 508-978-927 Bialy-

stok
RURKI chromowane 10mm, 30mb. 3zł/mb

862-713-853 Zambrów 
SCHODY z kamienia naturalnego 350zł/m²

511-928-792 Zambrów

SKRZYNIO palety, z transportem. 25zł/szt.
508-978-927 Białystok 

SKRZYNKA na 6 rodzin bardzo solidnie wy-
konana stal nierdzewna. 800zł 606-758-757
Bialystok

STAL budowlana: pręty żebrowane, kątowni-
ki, dwuteowniki, rury. 4, 70zł/kg. 508-978-
927 Białystok 

STELAŻ podtynkowy WC z przyciskiem dzielo-
nym. 260zł 508-073-762 Białystok

SŁUPKI ogrodzeniowe z rury 48 o wysoko-
ści 120 cm, szt. 29 30zł/szt. 511-240-244 So-
kółka 

TAPETA papierowa różne wzory i kolory, po 4,
5 rolek. 5zł 794-729-290 Białystok 

TAPETY we wzory, po 3, 4 i 5 rolek 5zł/szt.
794-729-290 Białystok 

TEOWNIK, ceownik, kątownik, blachy rury, 
małe ilości, hurtem. cena od 1zł do 1, 80zł za
kg. 1, 80zł/kg. 511-240-244 Sokółka 

UMYWALKA biała, używana, 45, pół-postu-
ment, kran, i o szerokości 50- razem z kra-
nem, cena od 80zł 130zł 511-240-244 So-
kółka 

WANNA akrylowa biała 140cm, stan bdb.
180zł 511-240-244 Sokółka 

WIERCENIE studni przyłącza hydrofory kom-
pleksowo całe Podlaskie 100zł 600-176-759
Białystok

WIERTŁA 8 mm do drewna, lewe, prawe do 
frezarki wrzecionowej, 100 szt. 4zł/szt. 862-
713-853 Zambrów 

WITAM oferuje odbiór wywóz złomu w każ-
dej postaci z domów garaży działek komórek
itd... 786 657 275 5zł 507-455-945 Bialystok 

WŁĄCZNIK  wyłącznik elektryczny, olejowy
z gniazdem 32 A. 90zł 511-240-244 Sokółka 
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Dywan czy wykładzina w pokoju Dywan czy wykładzina w pokoju 
dziecięcym?dziecięcym?
PPokój dziecięcy to jedno z tych pomieszczeń, na którego

urządzanie poświęcamy więcej czasu. Chcemy, aby 
spełniało ono wszystkie wymagania nasze jak również

naszej pociechy. Właśnie w tym pokoju nasze dziecko będzie 
spędzało najwięcej czasu, więc należy zadbać zarówno 
o jego komfort jak i o miejsce do prawidłowego rozwoju.

JAK SPRAWDZI SIĘ WYKŁADZINA W POKOJU DZIECIĘCYM?

Element wykończenia podłogi to bardzo ważny aspekt, który 
pomoże pomóc uchronić nasze dziecko przed różnymi wypad-
kami, np. upadkiem. Zależy nam również, aby komfort, który 
mu zapewnimy, był na najwyższym poziomie. Jednak decy-
zja, na który produkt się zdecydować to kwestia indywidualna. 
To my dobieramy odpowiednie wykończenie podłogi do naszych 
potrzeb jak również oczekiwań, które powinno spełniać.

Wykładzina to produkt, który posiada wielu zwolenników, 
ale również jest wiele osób, które nie preferują takiego rodzaju 
wykończenia. Ma wiele zalet i jednocześnie wad. Bardzo klu-
czową zaletą posiadania wykładziny to dodatkowe ocieplenie 
wnętrza. W wielu przypadkach bywa tak, że od podłogi czujemy 
nieprzyjemny chłód, który może prowadzić np. do przeziębienia 

naszej pociechy. Zakrycie całej powierzchni sprawi, że wnętrze 
znacznie się ociepli. Sprawi, że w pokoju dziecięcym nie tylko 
zrobi się przytulniej, ale również będzie stanowiło amortyzację 
naszego dziecka podczas upadku, chroniąc je przed siniakami 
i uszkodzeniami ciała. Wykładzina nie ma wystających brzegów, 
dzięki czemu podczas nauki chodzenia nasza pociecha nie będzie 
narażona na potknięcie się, jak mogłoby się stać w przypadku 
dywanu. Na rynku znajdziemy wykładziny o szerokiej gamie 
kolorystycznej oraz wzorach, które zmotywują nasze dziecko 
do kreatywnej zabawy w jego pokoju.

Jednak jak każdy produkt, wykładzina posiada wiele wad.
Główną z nich jest zbieranie przez wykładzinę kurzu, co za tym
idzie, jest nieodpowiednia dla alergików. Przy każdym dziecku
jest nieszczęśliwych wypadków, które mogą pozostawić trwałe
uszkodzenia wykładziny. Niestety wykładzina jest produktem,
którego nie zmieniamy po każdym zabrudzeniu, co za tym idzie
po pewnym czasie może wyglądać nieestetycznie i niechluj-
nie. Wykładzina chłonie również zapachy i wilgoć z otoczenia,
co po dłuższym czasie może prowadzić do nieprzyjemnej woni
unoszącej się z podłogi. Taki element wykończenia podłóg należy 

wymieniać co 5 lat, aby nie doprowadzić do rozwoju pasożytów 
i wielu innych nieprzyjemności.

DYWAN DO POKOJU DZIECIĘCEGO

Dywan to element dekoracyjny każdego pomieszczenia, który 
posiada również wiele innych praktycznych funkcji. Dywany 
zbierają kurz, lecz różnią się od wykładziny tym, że można 
je wytrzepać, co zdecydowanie uprzyjemnia ich posiadanie 
i utrzymanie w czystości. Pozbywamy się kurzu w prosty sposób, 
a dodatkowo dywan można prać, więc jeśli zdarzy się nieprzy-
jemny wypadek i spowoduje plamę, w szybki sposób możemy się 
jej pozbyć, co w przypadku wykładziny jest znacznie utrudnione. 
Dywan jest jednak bardziej niebezpieczny. Może przesuwać się 
podczas zabawy oraz zawiera wystające krawędzie, o której nasze 
dziecko może się zaczepić i przewrócić. Należy się zastanowić nad 
naszymi potrzebami oraz innymi elementami wnętrza pokoju 
dziecięcego. Jeśli posiadamy rewelacyjną podłogę, po co ją zakry-
wać całkowicie wykładziną? W takim przypadku dywan będzie 
bardziej odpowiednią opcją. Niestety dywany mają mniejszą 
powierzchnię, co za tym idzie wzory, które posłużą do kreatywnej 
zabawy naszej pociechy, będą znacznie, mniejsze. Dywany po-
siadają, także różne struktury, które znacznie lepiej sprawdzą się 
w zabawach sensorycznych naszej pociechy. Pozna nowe kształty, 
struktury i poćwiczy zmysł dotyku.

Powinniśmy przed wyborem dokładnie przeanalizować 
oczekiwania nasze i naszego dziecka. W jakim wieku jest i czego 
potrzebuje. U większych dzieci zdecydowanie lepiej sprawdzi się 
dywan, natomiast u niemowląt i dzieci, które zaczynają raczkować 
i chodzić polecamy wykładzinę. Sam zdecyduj, co będzie najlepsze 
lub odwiedź sklep, w którym znajdziesz szeroki asortyment dywa-
nów i wykładzin. Specjaliści odpowiednio Ci doradzą i zapewnią 
najlepszej jakości produktu, a także dostosują go do potrzeb 
naszych i naszego dziecka.

Anna Trzeszczkowska

Fot. pexels.com



ZAMKI do drzwi wewnętrznych mieszkanio-
wych i garażowych, również garażowych, z 
kluczykami i klamkami, 15 kpl, 20-30 zł. 511-
240-244 Sokółka

ZLEW 2 komorowy, żeliwny, biały, z syfonem. 
110zł 511-240-244 Sokółka 

ZLEWOZMYWAK biały, używany, 2 komoro-
wy, rozm 60x80.  80zł 862-713-853 Zambrów 

AGROMARMUR 9zł/m² 511-928-792 Zam-
brów 

BECZKI metalowe 200l 80zł 508-978-927
Bialystok

BLACHA ocynkowana falowana, dł. od 2m do 
6m cena do 60 zł 30zł 663-736-317 Białystok 

BLATY do szalowania po budowie 650zł/m²
886-658-134 Ostrów Mazowiecka

DRUT spawalniczy. 30zł 856-616-814 Biały-
stok 

DRZWI metalowe zewnętrzne, polskie, nowy, 
kolor antracyt, grubość 56mm, kpl. gotowy 
do montażu(drzwi, próg, ościeżnica, klam-
ka, 2 zamki, wkładki), dostępne „80” i „90:” 
1.050zł/całość 604-922-094 Białystok

DYLE jesionowe sezonowane 3m³ 1.600zł/m³
501-653-850 Sztabinki 

FORMY do produkcji płytek typu kamień łu-
pany XXI wieku, 2 komplety, udzielę infor-
macji odnośnie produkcji 2.000zł/szt. 605-
451-014 Ełk

GRZEJNIK olejowy elektryczny 9-żeberek, 
2000Vat z termostatem 100zł 884-691-250
Białystok 

GRZEJNIKI żeliwne, 40 żeberek 9zł/szt. 792-
605-260 Augustów 

KABINY prysznicowe kempingowe, używane, 
nowe grzałki, Cena do ustalenia 2.500zł 605-
451-014 Ełk 

KAMIEŃ budowlany rozbijany kolorowy . 
100zł/m³ 504-476-641 Suwałki 

KANCIAKI heblowane 5x10 30zł 663-736-317
Białsytok 

KUCHENKA gazowa-2 palnikowa, nowa, 
71x37cm, kuchenka w kolorze srebnym(nie-
bieska to folia ochronna) 160zł/szt. 508-073-
762 Białystok 

 ogrodzenia, balustrady, bramy. 1zł

660-918-263 Białystok 
OKNO pcv, szer.178x144, białe, nowe 790zł

508-073-762 Białystok 
PARAPETY z konglomeratu, 30x153, mam 

6szt. 60zł/szt. 794-290-227 Białystok 
SKRZYNKA prądowa nowa 700zł 516-645-

195 Kolno 
SPRZEDAM beczki plas  kowe 220l po spo-

zywce na wode na dzialke i budowe 100zł
696-774-177 Białystok 

SPRZEDAM beczki plas  kowe-220 litrowe na 
dzialke i budowe na wode -szambo i desz-
czowke w srodku sa czyste do lekkiego prze-
mycia -po art.spozywczych 100zł 881-552-
236 Bialystok 

ŁAŃCUCHY 6mm 6zł/mb 511-928-792 Szu-
mowo

ŚWIETLÓWKI Philips, nowe, dł. 60cm, 18W, 
energooszczędne, oryginalnie pakowane, 
8szt. 8zł/szt. 797-542-353 Białystok 

AGD
FRYTKOWNICA GASTRONOMICZNA 130zł

857-433-546 Białystok
KOMPLET sztućców w pudełku, ozdobne 

150zł 506-700-513 Białystok 

KUCHENKA elektryczna nowa 100zł 506-700-
513 Białystok 

LODÓWKA Gorenie wysokość 180cm stan
dobry 250zł 609-499-004 Orzysz 

MAGIEL domowy rosyjski 200zł 602-634-044
Białystok

ODKURZACZ 60zł 692-922-569 Białystok 
ODKURZACZ Miele, prawie nowy, kolor zielo-

ny 350zł 517-717-979 Białystok 
SPRZEDAM prodiż 600wat Białystok piasta

tel 503391530 400zł/całość 503-391-530
Białsytok

SPRZEDAM solidne biurko PRL, Białystok pia-
sta tel 503391530 110zł/szt. 503-391-530
Białystok

SPRZEDAM wentylator pokojowy Białystok
piasta tel 503391530 86zł 503-391-530 Bia-
łystok

SPRZEDAM żelazko Białystok piasta tel
503391530 110zł 503-391-530 Białystok 

SPRZEDAM, prodiż, Bialystok piasta tel 
503391530 26zł 503-391-530 Białystok 

SUSZARKA do grzybów i owoców. 100zł 692-
922-569 Białystok

ZLEWOZMYWAK z baterią kompletny. 150zł
604-595-157 Białsytok

ZMYWARKA Candy, 3 letnia. 700zł 505-302-
976 Kolno 

KUCHENKA gazowa z elektr. piekarnikiem,
Amica, szer.50cm, kuchanka na gaz z butli,
wąż przyłączeniowy z reduktorek w kpl.Ter-
moobiek i zapalarka elektr, brak jednego
iskrownika 260zł/całość 794-290-227 Biały-
stok

KUCHENKA gazowa, 2-palnikowa.  100zł 604-
595-157 Bialystok 

KUCHENKI gazowa i elektryczna - małe, tury-
styczne, używane 20zł/szt. 605-451-014 Ełk

ODKURZACZ. 50zł 692-922-569 Białsytok
PRALKA 400zł 505-302-976 Kolno
WITRYNA chłodnicza do napojów, 500 l

2.000zł 694-503-816 Suwałki
ZAMRAŻARKA, 3 szufl adowa,

szer.50x60x85cm, sprawna, brak 2 szufl ad
130zł 508-073-762 Białystok 

|OKAP kominowy Mastercook ze stali nie-
rdzewnej, szer.60cm, sprawny 190zł 794-
290-227 Białystok

Opał
BRYKIET dębowy workowany. 2.500zł/t 515-

076-758 Białystok 
BRZOZA popiłowana 300zł 884-216-103 Do-

brzyniewo Duże 
DREWNO opałowe różne pocięte, 20 mp. 

200zł/mp 660-636-023 Grajewo
KUPIĘ drewno -własna wycinka w lesie, lub

gotowe w metrach.Cena do uzgodnienia. 1zł/
m³ 505-390-685 Łapy 

KUPIĘ drzewo opałowe-gotowe lub własna
wycinka w lesie. 1zł/m³ 505-390-685 Wyso-
kie Mazowieckie 

PELET dębowy średnica 6mm 2.700zł/t 515-
076-758 Bialystok

PELLET 100% BIO Nadaje się jako zamiennik
lub w połączeniu z EKOGROSZKIEM. Trans-
port luzem cała Polska: 26-27 ton - cena 980,
00 zł/t ne  o + transport (do uzgodnienia)
980zł/t 693-591-632 Białystok 

 Posiadam w sprzedaży pellet z łuski

słonecznika w workach po 15kg

(paleta 65 worków – 975 kg netto) 

Cena za woreczek 15kg – 30zł (z 

wniesieniem!!) Darmowa dostawa w 

promieniu 75 km (od 25 worecz-

ków!!) 1.900zł/t 572-295-883

Bialystok 
PŁYTA nagrobkowa marmurowa 60x50cm,

krzyż piaskowy. 280zł 511-240-244 Sokółka 
PŁÓTNO gotowe do malowania w ramach,

20-50zł. 20zł 692-922-569 Białystok 
SOSNA gruba popiłowana 200zł 884-216-103

Dobrzyniewo Duże
SPRZEDAM drewno owocowe / wędzarnicze

pocięte i porąbane .workowane po 20kg+.
Drzewo śliwa czereśnia grusza jabłoń. Wor-
ki raszlowe o poj. 30l. 35zł 505-390-685 Bia-
łystok

SPRZEDAM drzewo opałowe sosna i mod-
rzew. Zdrowe drzewo pocięte i połupane, w 
polowie suche.cena za metr przestrzenny na-
sypowy drewna mieszanego. 300zł 505-390-
685 Białytsok

SPRZEDAM grzejniki konwektorowe na prąd. 
2000 w, grzejniki są nowe, więcej informacji 
na priv 120zł/szt. 532-113-250 Czyżew 

SPRZEDAM najlepszy brykiet torfowy stoso-
wany jako zamiennik węgla kamiennego. Ni-
ska cena - oszczednosc pieniędzy! Kontakt: 
535700255 lub 881926262 Cena od 1150zl 
1.150zł/kg. 535-700-255 Bialystok 

SPRZEDAM opał, sosna 150zł/m³ 511-928-
792 Zambrów 

SPRZEDAM suche drzewo rozpałkowe, porą-
bane, drobne .Zapakowane w worki raszlowe 
-waga worka ok.7 kg. Możliwość dowozu do 
klienta za dopłatą. Podana cena za 1 worek  
15zł 505-390-685 Białytsok

SPRZEDAM suchą brzozę-idealna do komin-
ka- sezonowana 3 lata -zapakowana w wor-
ki raszlowe 40cmx60cm, .cena za 1 worek 
.możliwy dowóz za dopłatą. 30zł 505-390-
685 Białystok 

SPRZEDAM suchą zrębke do rozpalania z 
drzew liśćiastych i owocowych cena za wo-
rek 50kg Możliwość wysyłki  500zł/szt. 573-
474-954 Łapy 

WIADRA, 20 litrowe. 10zł/szt. 884-691-250
Białystok

WIERZBA dł. 8m średnica 50 cm, topola dł. 
10 średnica 25 cm 200zł/całość 603-702-300
Dąbrowa Białostocka

BRZOZA sucha porąbana, układana odbiór
własnym transportem. 400zł/mp 509-376-
232 Bielsk Podlaski 

DREWNO opałowe Grab 5mp 400zł/mp 608-
720-220 Sokółka 

Ogród
DOMEK pokój kuchnia strych piwnica. Jest 

użytkowany od lat sprzedaję do przeniesie-
nia. 20.000zł/szt. 606-758-757 Bialystok 

JESTEŚMY fi rmą która wyróżnia się bardzo 
wysokimi standardami oraz precyzją świad-
czonych usług. Wywiercenie studni zajmuje 
nam przeważnie jeden dzień 149, 98zł 794-
544-402 Białystok 

OPIS ogłoszenia Specjalizujemy się w wierce-
niu głębinowych studni przydomowych do 
120 metrów głębokości z darmową wodą do 
celów spożywczych, gospodarczych i do pod-
lewania 150zł 574-732-112 Białystok 

SPRZEDAM beczke plas  kowa 220l po spo-
zywce na deszczowke szambo wode do ogro-
du na przeciery i wina na pasze i wode dla 
zwierzat na narybek 100zł 537-191-795 Bia-
łystok 

WITAM, kupię traktorek kosiarkę w każdym 
stanie  1.500zł/szt. 663-611-006 Kolno 

JUKA ogrodowa. 10zł/szt. 696-564-454 Bia-
łystok 

SPRZEDAM beczki plas  kowe po spozyw-
ce 220l na szambo deszczowke lub wode na 
wode i pasze dla zwierzat 100zł 883-927-423
Bialystok 

SPRZEDAZ beczek plas  kowych 250l po spo-
zywce na dzialke na wode szambo i desz-
czowke-na wode na dzialke na wode podle-
wania kwiatkow roslin owocow-w srodku sa 
czyste 100zł 884-774-233 Białystok 

Remontowo-budowlane
DEMONTAŻE kuchni, łazienek, mebli. Wy-

wóz. 883-688-417 Białystok 
KOMPLEKSOWE wykończenia wnętrz; Pra-

ce remontowo - budowlane. 790-565-595
Bialystok 

KOWAL wykona ogrodzenie, balustradę, me-
ble z kutego żelaza 501-545-296 Białystok 

MALOWANIE proszkowe. Trwałe i estetycz-
ne. Szeroka gama kolorów. Wieloletnie do-
świadczenie. Telka Sp. zo.o., ul. Produkcyjna 
108 1zł 667-960-989 Białystok 

MALOWANIE, szpachlowanie. 883-688-417
Białystok

NAPRAWY rynien, dachów, kominów, tynko-
wanie i docieplanie kominów wełną mineral-
ną, montaż włazów dachowych. 797-513-715
Białystok

OFERUJEMY kompleksowe wykończenia 
wnętrz pod klucz. Zajmiemy się domem, 
mieszkaniem i pojedyńczym pomieszcze-
niem. Wykończeniami zajmujemy się już od 
ponad 8 lat. 537-359-985 Białystok 

PRZYJMĘ zlecenia na kompleksowe wykoń-
czenia mieszkań deweloperskich oraz na re-
monty tych z rynku wtórnego.  537-359-985
Białystok

SUCHE tynki, szpachlowanie, malowanie, pa-
nele podłogowe, terakota itp. Białystok i oko-
lice. 604-364-270 Białystok 

 Tynki agregatem 506-210-160

Białystok 

UKŁADANIE terakoty, glazury, paneli podło-
gowych. 30zł 883-688-417 Bialystok 

USŁUGI remontowe: glazura, terakota, szpa-
chlowanie, malowanie, panele, parkiety, 
przeróbki elektryczne i hydrauliczne. 602-
689-876 Białystok 

USŁUGI remontowo-budowlane szpachlowa-
nie, tapetowanie, malowanie, panele 882-
698-490 Łapy

USŁUGI ślusarskie i spawalnicze. Produkcja i 
montaż ogrodzeń ze stali czarnej, nierdzew-
nej i aluminium. Telka Sp. zo.o., ul. Produkcyj-
na 108 1zł 667-960-989 Bialystok

USŁUGI ślusarskie i spawalnicze. Produkuje-
my i montujemy balustrady ze stali czarnej, 
nierdzewnej i aluminium. Telka Sp. z o.o., ul. 
Produkcyjna 108, tel. 667-960-989. 1zł 856-
543-470 Bialystok

USŁUGI ślusarskie i spawalnicze. Produkuje-
my i montujemy różne konstrukcje stalowe 
ze stali czarnej, nierdzewnej i aluminium. Tel-
ka Sp. zo.o., ul. Produkcyjna 108 1zł 667-960-
989 Bialystok 

USŁUGI ślusarskie i spawalnicze. Produkuje-
my i montujemy żaluzje aluminiowe. Telka 
Sp. z o.o., ul. Produkcyjna 108 1zł 667-960-
989 Bialystok 

WIERCENIE studni przyłącza hydrofory kom-
pleksowo całe Podlaskie 100zł 600-176-759
Białystok

 posadzki agregatem 507-489-436

Białystok 

Hydrauliczno-elektryczne
HYDRAULIK Elektryk, oświetlenia, Wywóz 

mebli, książek, lóżek, fotel, drzwi, RTV, AGD, 
złomu, Bus przewóz, wynoszenie, Sprząta-
nie domu, piwnic, garaż, tel 503391530 95zł
503-391-530 Białystok 

USŁUGI Hydrauliczno-Gazowe. 795-566-445
Białystok

USŁUGI elektryczne.Naprawa, montaże. 50zł
883-688-417 Białystok

USŁUGI hydrauliczne. 50zł 883-688-417 Bia-
łystok 

WIERCENIE studni przyłącza hydrofory kom-
pleksowo całe Podlaskie  100zł 600-176-759
Białystok

Transport-przeprowadzki
TRANSPORT autem osobowym przewoz 

osob rzeczy bialystok mozliwosc zabrania 
4-osob+bagazu kierowca z autem do wynaje-
cia -na terenie calej polski 884-774-233 Bia-
łystok 

TRANSPORT busem przeprowadzki meble 
RTV AGD i wiele innych rzeczy informacje 
pod nr tel 517414152 517-414-152 Białystok 

TRANSPORT dłużycy np. stali budowlanej ito 
508-978-927 Białystok 

TRANSPORT. Drobne przeprowadzki. Wno-
szenie, wynoszenie. Utylizacja starych me-
bli, sprzętu RTV i AGD, zlomu. 50zł 883-688-
417 Białystok 

WITAM mam do zaoferowania usługi trans-
portowe / przeprowadzki Białystok jak i całe 
Podlasie, jest możliwość z wniesieniem 7dni 
w tygodniu ceny do ustalenia 787512325  
70zł/całość 787-512-325 Bialystok

WYWÓZ złomu, RTV, AGD, książek, mebli, 
elektroniki, Bus przewóz, sprzątanie piw-
nic, garaży, Elektryk hydraulik Białystok tel 
503391530 95zł 503-391-530 Białystok 

BAGAZOWKI bialystok-warszawa transport 
mebli agd-rtv elektroniki przeprowadzki-
-drobne z tragarzami do noszenia rzeczy. 
881-263-522 Bialystok 

BAGAZOWKI busy dostawcze przeprowadz-
ki drobne-realizujemy nie typowe zlecenia 
wnoszenie znoszenie przestawianie np.mebli 
agd-rtv sprzet i materialy budowlane-itp.rze-
czy 881-564-250 Bialystok

BAGAZOWKI przeprowadzki drobne kierow-
ca z busem dostawczym do wynajecia 696-
774-177 Bialystok 

BAGAZOWKI transport motocykli quadow
skuterow czesci samochodowych kosiarki
sprzet sportowy agd-rtv mebli bus z winda
sprzet i materialy budowlane Bialystok cala
polska 884-774-215 Białystok 

PRZEPROWADZKI drobne bagazowki wynaj-
me busa dostawczego z kierowca transport
sprzetu agd rtv mebli ubran ksiazek rzeczy
osobistych kartony worki itp.rzeczy 791-203-
824 Bialystok

PRZEPROWADZKI drobne z ekipa do nosze-
nia transport busami dostawczymi bialystok
podlasie cala polska 7-dni transport mebli ag-
d-rtv elektroniki sprzet-materialy budowlane
791-593-813 Bialystok 

PRZEPROWADZKI DROBNE transport baga-
zowki odbior ze sklepow galerii handlowych
magazynow mebli agd-rtv elektroniki mat.
budowlane-itp.rzeczy-wynajem busow z kie-
rowca 883-268-036 Bialystok

TRANSPORT bagazowki-przeprowadzki busy 
dostawcze do wynajecia z kierowca blasza-
ki i kontenery busy do wynajecia do przepro-
wadzki lub przewozu rzeczy 881-552-236 Bia-
łystok 

TRANSPORT busami dostawczymi przepro-
wadzki drobne Bialystok-podlasie na tere-
nie calej polski przewieziemy mebelki ubra-
nia rzeczy osobiste sprzet agd-rtv elektronike
792-624-206 Bialystok

USLUGI transportowe busami dostawczymi 
przeprowadzki odbieramy ze sklepow maga-
zynow galerii handlowych mebelki sprzet ag-
d-rtv elektronike sprzet i materialy budowla-
ne 883-927-423 Białystok 

ZAWIOZE na lotnisko 7 dni w tygodniu cały 
kraj zapraszam atrakcyjne ceny 1.234zł/szt.
512-576-250 Łomża 

508 353 278 WNĘTRZ A 27

 » wydawca:y

GRUPA GOLDWING SP. Z O.O., ul. Świętojańska 12a, I piętro, 15-082 Białystok, tel. (85) 744 88 99, e-mail: biuro@kramik.pl
Redaktor naczelny: Karol Serwatko. tel. 698026353, skład i łamanie: Jan Kitszel

Grafi czne przygotowanie reklam: Wojciech Karłuk, Samantha Mima, tel. (85) 744 88 99
Redakcja: Anna Trzeczkowska tel. 794 532 000

Reklama: Edyta Andrukiewicz, tel. 508 353 278, Agnieszka Iwaniuk  tel. 500 123 174
Dział ogłoszeń drobnych: tel. (85) 744 88 99, www.gazetaokazje.pl

Druk: SEREGNI PRINTING GROUP Warszawa, Sprzedaż prowadzi: Kolpolter SA i Ruch SA,
Redakcja nie odpowiada za treść reklam i ogłoszeń. Redakcja zastrzega sobie prawo skracania i adjustacji publikowanych tekstów.

Przedruki i wykorzystywanie opublikowanych materiałów mogą odbywać się wyłącznie za zgodą redakcji.



28 NIERUCHOMOSCIPODL ASKIE.PL


	001_kolor
	002_kolor
	003_kolor
	004_kolor
	005_kolor
	006_kolor
	007_kolor
	008_kolor
	009_kolor
	010_kolor
	011_kolor
	012_kolor
	013_kolor
	014_kolor
	015_kolor
	016_kolor
	017_kolor
	018_kolor
	019_kolor
	020_kolor
	021_kolor
	022_kolor
	023_kolor
	024_kolor
	025_kolor
	026_kolor
	027_kolor
	028_kolor

